

Allwyn Česko a.s.
Výroční zpráva
za rok 2025

Obsah

Allwyn Česko a.s. a její role ve skupině	3
Strategický a finanční rozvoj Společnosti	3
Aktivita v oblasti výzkumu a vývoje	3
Vlastní akcie	3
Aktivita v oblasti ochrany životního prostředí	4
Organizační složky v zahraničí	4
Informace ke zveřejnění požadované podle zvláštních předpisů	4
ESG	4
Zpráva představenstva Allwyn Česko a.s. o vztazích	5
Účetní závěrka Allwyn Česko a.s. za rok 2025	19
Ostatní povinně zveřejňované údaje	52
Zpráva nezávislého auditora	54

Allwyn Česko a.s. a její role ve skupině

Obecné informace o Společnosti

Obchodní firma:	Allwyn Česko a.s.
Sídlo:	Evropská 866/69, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika
IČO:	264 93 993
Zápis:	Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, spis. zn. B 7424
Právní forma:	Akciová společnost

Nejvyšší ovládající osobou společnosti Allwyn Česko a.s. (dále jen i "**Společnost**") je z hlediska IFRS standardů společnost Valea Foundation.

Hlavní předmět podnikání Společnosti

Hlavním předmětem podnikání Společnosti je provozování hazardních her v souladu se zákonem č. 186/2016 Sb. o hazardních hrách: provozování číselných a okamžitých loterií na prodejních místech a v online prostředí a kurzových sázek, technických a živých her v online prostředí.

Přístup k informacím o Společnosti

Allwyn Česko a.s. zveřejňuje své výroční zprávy ve sbírce listin obchodního rejstříku.

Personální politika a pracovněprávní vztahy

Personální politika je stanovena s ohledem na naplňování podnikatelského záměru. Společnost při své činnosti dodržuje pracovně právní předpisy. Počet zaměstnanců k 31.12.2025 byl 527.

Změny ve složení představenstva a dozorčí rady Společnosti

V roce 2025 nedošlo ke změnám ve složení představenstva ani dozorčí rady Společnosti.

Společnost zastupují vždy dva členové představenstva společně.

Záměr a předpokládaný vývoj Společnosti

Společnost bude i nadále pokračovat v rozvíjení svého hlavního podnikatelského záměru a usilovat o další posílení svého postavení na českém trhu loterií a herní zábavy. V souvislosti se změnou obchodní firmy na Allwyn Česko a.s. v lednu 2026, bude usilovat o oslovení nových segmentů zákazníků, budovat povědomí a image nové značky, která se může opírat o dlouholetou důvěryhodnost původní značky SAZKA a s novým jménem přinese zákazníkům moderní produkty a inovace atraktivní pro další cílové skupiny. V úzké součinnosti se skupinou Allwyn bude Společnost naplňovat firemní strategii One Brand - One Team - One Tech.

Společnost bude dále rozvíjet svůj dlouhodobý a systematický program zaměřený na podporu zodpovědného hraní, na osvětu a edukaci principů zodpovědného přístupu a na péči o zákazníky v této oblasti. Zde využívá už nyní pokročilých technologií a umělé inteligence a bude v tom nadále pokračovat a zvyšovat jejich přínos a efektivitu.

V roce 2026 bude Společnost rozšiřovat své portfolio o produktové novinky ve všech oblastech herního portfolio a využívat synergií v rámci skupiny Allwyn.

Positivní vliv na hospodaření v dalším období bude mít pokračující zjednodušování vnitřních procesů a automatizace, škálování práce s novými nástroji, využití umělé inteligence tam, kde to Společnosti přinese zefektivnění procesů a zvýšení kvality zákaznické péče.

Rok 2026 přinese další rozvoj pokročilé personalizace v oslovování a komunikaci se zákazníky.

Společnost bude rozvíjet svoje sponzorské a CSR aktivity ve třech klíčových pilířích – podpora sportu, podpora kultury a podpora komunit.

Strategický a finanční rozvoj Společnosti

Management pravidelně monitoruje rizika, mimo jiné, například riziko likvidity.

Vedení je přesvědčeno, že Společnost má dostatečnou likviditu na úhradu všech závazků věřitelům splatných v rámci příštích dvanácti měsíců.

Řádná splátka jistiny vnitroskupinového úvěru

V průběhu roku 2025 Společnost zaplatila splátku jistiny a úroků vnitroskupinového úvěru v celkové výši 1,354 mil. CZK.

Vyplacení dividendy

V roce 2025 byla dividenda ve výši 1,100 mil. CZK vyplacena ve dvou částech, a to 27. 6. 2025 – 600 mil. CZK a 19. 9. 2025 – 500 mil. CZK ve prospěch jediného akcionáře Allwyn Czech Republic Holding a.s.

Následné události

S účinností k 19. 1. 2026 byla do obchodního rejstříku zapsána změna obchodní firmy z původního názvu SAZKA a.s. na nový název Allwyn Česko a.s.

Další následné události jsou uvedeny v příloze účetní závěrky, která je nedílnou součástí výroční zprávy.

Aktivity v oblasti výzkumu a vývoje

Společnost nevykonávala žádné činnosti v oblasti výzkumu a vývoje.

Vlastní akcie

V průběhu roku 2025 Společnost neprovedla zpětný odkup svých akcií.

Aktivity v oblasti ochrany životního prostředí

Při své činnosti Společnost dodržovala zásady ochrany životního prostředí.

Organizační složky v zahraničí

Společnost neměla a nemá žádnou organizační složku v zahraničí.

Informace ke zveřejnění požadované podle zvláštních předpisů

Společnost nemá další informace ke zveřejnění požadované podle zvláštních právních předpisů.

Součástí této výroční zprávy je v příloze připojená Zpráva představenstva Společnosti o vztazích mezi ovládající osobou a osobou ovládanou a mezi ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou za období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 a účetní závěrka Společnosti za rok 2025 podle § 22 zákona č. 563/ 1991 Sb. o účetnictví, v platném znění, za období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.

ESG

Rámec ESG vychází z principů skupiny Allwyn a přispívá k udržitelnému růstu Společnosti.

Zároveň je uzpůsoben podnikání Společnosti a integrován ve všech organizačních činnostech v souladu s regulačními požadavky.

Tento Rámec je zaměřen na čtyři klíčové oblasti – pilíře Play, Partner, People, Planet – přičemž základem podnikání je Governance.

Být nejlepší v zajišťování bezpečnosti zákazníků

Základním tématem v pilíři Play je zajištění větší bezpečnosti hraní. Společnost se snaží zajistit nejvyšší ochranu zákazníků a nejbezpečnější standardy hraní a zaměřuje své úsilí na ochranu nezletilých a jiných skupin zranitelných osob. Prioritou je seznamování zákazníků a obchodních partnerů Společnosti se zásadami bezpečného hraní, poskytování jistoty silné a stabilní bezpečnostní sítě, podporování a financování výzkumu, prevence vzniku škod a vzdělávání.

Měnit životy k lepšímu

Cílem pilíře Partner je podporovat partnery, kteří vytvářejí společenské hodnoty v oblastech kultury, sportu, zdravotní péče, inkluze a dalších. Partnerské vztahy Společnosti navíc často posilují i ostatní pilíře v rámci ESG strategie; například partnerství nabízející dobrovolnické příležitosti zaměstnancům rovněž pomáhá ve snaze stát se inkluzivnější společností.

Vytvářet příležitosti pro všechny

Pilíř People je primárně zaměřen na zaměstnance, kteří jsou pro Společnost tou nejvyšší hodnotou. Cílem Společnosti je přilákat a udržet talenty a zajistit pracovní spokojenost všech zaměstnanců. Společnost je přesvědčena o tom, že růst skupiny Allwyn s sebou ponese i růst dimenze lidských zdrojů se zaměřením přesahujícím vlastní zaměstnance a zacíleným na dodavatelský řetězec.

Minimalizovat škodu na životním prostředí

Podstatou pilíře Planet je především úsilí Společnosti minimalizovat environmentální dopad v oblastech, které jsou pro skupinu a segmenty Společnosti považovány za podstatné. Mimo jiné se Společnost zaměřuje na snižování spotřeby zdrojů a energií. Díky tomu, že je schopna shromažďovat a analyzovat environmentální data, usiluje i o další rozšíření diskuse směrem k dodavatelům a opačně i k zákazníkům. Jedním z předpokladů úspěšného provádění činností Společnosti v tomto směru je zajištění toho, aby měla přístup k nezbytným údajům týkajícím se snižování spotřeby zdrojů a energií. Z tohoto důvodu se Společnost zapojila do projektu připravenosti na povinnosti vyplývající z nové unijní směrnice o podávání zpráv podniků o udržitelnosti (CSRD), kterou iniciovala její mateřská skupina. Společnost věří, že vyšší transparentnost v oblasti podávání zpráv ESG a analýza údajů v následujících letech, pomohou maximalizovat pozitivní dopad ve všech oblastech ESG.

V Praze dne 22. června 2026



Pavel Šaroch

člen představenstva
Allwyn Česko a.s.



Robert Chvátal

předseda představenstva
Allwyn Česko a.s.

Zpráva o vztazích

Zpráva představenstva společnosti Allwyn Česko a.s. o vztazích mezi ovládající osobou a osobou ovládanou a mezi ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou

Společnost Allwyn Česko a.s. (dříve SAZKA a.s.), se sídlem Evropská 866/69, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO: 26493993, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7424 (dále jen „Společnost“) byla v účetním období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 (dále jen „Účetní období“) ovládanou osobou ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o obchodních korporacích“ nebo „ZOK“).

Představenstvo Společnosti, jako osoby ovládané, v souladu s ustanovením § 82 Zákona o obchodních korporacích, vypracovalo za uplynulý Účetní období tuto Zprávu o vztazích mezi ovládající osobou a osobou ovládanou a mezi ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou (dále též jen „Zpráva o vztazích“ a „Propojené osoby“). Zpráva o vztazích je vypracována v členění vycházejícím z ustanovení § 82 odst. 2 a odst. 4 ZOK.

1. Struktura vztahů mezi Společností a dalšími propojenými osobami

Společnost byla po celé Účetní období součástí skupiny KKCG tvořené společnostmi, které jsou všechny, přímo nebo nepřímo, ovládané společností KKCG Group AG, se sídlem Kapellgasse 21, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-326.367.231.

Společnost je společností **KKCG Group AG** ovládána nepřímo, prostřednictvím mateřské společnosti **Allwyn Czech Republic Holding a.s.**, se sídlem Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO: 24852104, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18644, která je ovládána společností **Allwyn International AG**, se sídlem Mühlenplatz 9, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace reg. č. CHE-149.109.354. Allwyn International AG je dále většinově ovládána (95,73%) společností **Allwyn AG**, se sídlem Mühlenplatz 9, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-366.705.452 (tato společnost je přímo ovládána společností **KKCG Group AG**).

Seznam všech společností skupiny KKCG, které jsou, ať již přímo nebo nepřímo, ovládané společností KKCG Group AG, a to včetně Společnosti, tvoří přílohu č. 1 této Zprávy o vztazích. Údaje o společnostech ve skupině KKCG se uvádí k 31. 12. 2025.

2. Úloha Společnosti

Společnost má v rámci skupiny KKCG důležitou roli, je největším provozovatelem loterií v České republice. Hlavním předmětem podnikání je provozování hazardních her v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů. Kromě hazardních her provozuje Společnost také další podnikatelské aktivity prostřednictvím obchodních míst a terminálů.

3. Způsob a prostředky ovládání

Ovládání je vůči Společnosti uplatňováno prostřednictvím 100% podílu na hlasovacích právech na valné hromadě Společnosti.

4. Přehled významných jednání

V Účetním období Společnost učinila na popud nebo v zájmu KKCG Group AG nebo jí ovládaných osob následující jednání týkající se majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu Společnosti zjištěného podle účetní závěrky za účetní období bezprostředně předcházející Účetnímu období (tedy období, za něž se Zpráva o vztazích zpracovává):

- Průběžné ukládání volných finančních prostředků na základě CASH POOLING AGREEMENT s KKCG Structured Finance AG ze dne 31. 5. 2016 (jak je uvedena v bodě 5.2.);
- Průběžné ukládání volných finančních prostředků na základě Cash Management Agreement s Allwyn International AG a Allwyn Services Czech Republic a.s., Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Asia Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH, Allwyn Austria Holding 3 GmbH, Allwyn UK Holding Ltd., Allwyn UK Holding B Ltd., Allwyn UK Holding C Ltd., Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Greece & Cyprus Holding 2 Ltd, Allwyn Investment Cyprus Ltd ze dne 27. 6. 2025 ve spojení s Rámcovou dohodou o poskytování NBL FLEXI ON-LINE CASH POOLINGU reálného pro ekonomicky spjatou skupinu uzavřenou mezi Komerční banka, a.s. a Allwyn International AG, Allwyn Services Czech Republic a.s., Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Asia Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn UK Holding Ltd., Allwyn UK Holding B Ltd., Allwyn UK Holding C Ltd., Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Greece & Cyprus Holding 2 Ltd, Allwyn Investment Cyprus Ltd ze dne 26. 6. 2025 (jak jsou uvedené v bodě 5.1.);
- Jediný akcionář Společnosti schválil dne 23. 6. 2025 návrh představenstva na rozdělení zisku za rok 2024, ve kterém představenstvo mj. navrhovalo vyplacení dividendy v celkové výši 1.100.000.000 CZK; Dividenda byla vyplacena ve dvou částech, a to 27. 6. 2025 – 600.000.000 CZK a 19. 9. 2025 – 500.000.000 CZK;
- Splátku jistiny a úroků v celkové výši 1.354.268.063,75 CZK na základě FACILITY AGREEMENT s Allwyn International AG ze dne 21. 12. 2020 (jak je uvedena v bodě 5.2.).

5. Přehled vzájemných smluv

5.1. V průběhu Účetního období byly mezi Společností a KKCG Group AG, resp. mezi Společností a dalšími osobami ovládanými KKCG Group AG, uzavřeny tyto smlouvy:

- Specific Liabilities Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC (dříve Allwyn Services US LLC), Allwyn US Holding Inc. a dalším subjektem (HSBC CONTINENTAL EUROPE) ze dne 13. 3. 2025;
- Specific Liabilities Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn US Holding Inc. a dalším subjektem (BNP PARIBAS S.A.) ze dne 14. 3. 2025;

- Specific Liabilities Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn US Holding Inc. a dalším subjektem (*SMBC BANK EU AG*) ze dne 14. 3. 2025;
- Specific Liabilities Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn US Holding Inc. a dalším subjektem (*MUFG SECURITIES (EUROPE) N.V.*) ze dne 17. 3. 2025;
- Specific Liabilities Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn US Holding Inc. a dalším subjektem (*Česká spořitelna, a.s.*) ze dne 20. 3. 2025;
- Specific Liabilities Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn US Holding Inc. a dalším subjektem (*Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.*) ze dne 20. 3. 2025;
- Specific Liabilities Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn US Holding Inc. a dalším subjektem (*MORGAN STANLEY EUROPE SE*) ze dne 24. 3. 2025;
- Specific Liabilities Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn US Holding Inc. a dalším subjektem (*Komerční banka, a.s.*) ze dne 26. 3. 2025;
- Specific Liabilities Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn US Holding Inc. a dalším subjektem (*ING BANK N.V.*) ze dne 8. 4. 2025;
- Specific Liabilities Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn US Holding Inc. a dalším subjektem (*GOLDMAN SACHS BANK EUROPE SE*) ze dne 10. 4. 2025;
- DEED OF CONFIRMATION OF THE GUARANTEE AND INDEMNITY s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn US Holding Inc a dalšími subjekty (*US BANK GLOBAL CORPORATE TRUST LIMITED, Kroll Agency Services Limited, Kroll Trustee Services Limited*) ze dne 10. 6. 2025;
- FIRST SUPPLEMENTAL INDENTURE TO BE DELIVERED BY SUBSEQUENT GUARANTORS s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn US Holding Inc a dalším subjektem (*Kroll Trustee Services Limited*) ze dne 10. 6. 2025;
- FIFTH SUPPLEMENTAL INDENTURE TO BE DELIVERED BY SUBSEQUENT GUARANTORS s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn US Holding Inc a dalším subjektem (*Kroll Trustee Services Limited*) ze dne 10. 6. 2025;
- ACCESSION AGREEMENT s Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd a Allwyn US Holding Inc ze dne 5. 11. 2025;
- DEED OF CONFIRMATION OF THE GUARANTEE AND INDEMNITY UNDER THE INTERCREDITOR AGREEMENT AND THE SECURITY UNDER THE UK SECURITY DOCUMENTS s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn US Holding Inc a dalším subjektem (*Komerční banka, a.s.*) ze dne 6. 11. 2025;
- SUPPLEMENTAL INDENTURE s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn US Holding Inc a dalším subjektem (*Kroll Trustee Services Limited*) ze dne 6. 11. 2025;
- Deed of Novation s Allwyn AG a Allwyn International AG ze dne 30. 4. 2025;
- Variation Agreement s Allwyn Entertainment Ltd. ze dne 1. 4. 2025;
- Mutual Confidentiality Agreement s Allwyn International AG a dalším subjektem ze dne 17. 6. 2025 (*Allwyn Česko a.s. jako přidružená společnost – podepsáno dne 12. 6. 2025*);
- Service Agreement on Business Intelligence s Allwyn International AG ze dne 20. 6. 2025;
- Accession Deed s Allwyn International AG ze dne 13. 8. 2025 ke Cash Management Agreement mezi Allwyn International AG a Allwyn Services Czech Republic a.s., Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Asia Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH, Allwyn Austria Holding 3 GmbH, Allwyn UK Holding Ltd., Allwyn UK Holding B Ltd., Allwyn UK Holding C Ltd., Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Greece & Cyprus Holding 2 Ltd, Allwyn Investment Cyprus Ltd ze dne 27. 6. 2025;
- Přistoupení do CASH POOLINGU ze dne 11. 9. 2025 na základě Rámcové dohody o poskytování NBL FLEXI ON-LINE CASH POOLINGU reálného pro ekonomicky spjatou skupinu uzavřené mezi Komerční banka, a.s. a Allwyn International AG, Allwyn Services Czech Republic a.s., Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Asia Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn UK Holding Ltd., Allwyn UK Holding B Ltd., Allwyn UK Holding C Ltd., Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Greece & Cyprus Holding 2 Ltd, Allwyn Investment Cyprus Ltd ze dne 26. 6. 2025;
- Amendment No. 1 to Service Order No. 1 Pursuant to Framework Agreement on Cost Sharing s Allwyn International AG ze dne 30. 4. 2025;
- Service Order No. 2 Pursuant to Framework Agreement on Cost Sharing s Allwyn International AG ze dne 12. 9. 2025;
- Service Order No. 1 Pursuant to Framework Agreement on Provision of Advisory Services s Allwyn International AG ze dne 16. 12. 2025;
- Framework Agreement on Cost Sharing s Allwyn International AG ze dne 4. 11. 2025;
- Trademark Licence Agreement s Allwyn International AG ze dne 1. 12. 2025;

- Dohoda o mlčenlivosti a ochraně informací s Allwyn FTS a.s. (*dříve SAZKA FTS a.s.*) ze dne 19. 12. 2025;
- Smlouva o poskytování IKT služeb s Allwyn FTS a.s. ze dne 19. 12. 2025;
- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb podatelny s Allwyn Services Czech Republic a.s. ze dne 26. 2. 2025;
- SUB-LEASE AGREEMENT s Allwyn Services Czech Republic a.s. ze dne 11. 9. 2025;
- AFFILIATE ADOPTING AGREEMENT s Allwyn Slovensko a.s. a dalším subjektem ze dne 30. 5. 2025;
- FRAMEWORK AGREEMENT ON PROVISION OF ADVISORY SERVICES s Allwyn Slovensko a.s. ze dne 29. 1. 2025;
- Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o provádění penetračních testů s Aricoma Enterprise Cybersecurity a.s. ze dne 30. 4. 2025;
- Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování konzultačních služeb a odborné podpory EBS-230021 s Aricoma Systems a.s. (*dříve AUTOCONT a.s.*) ze dne 1. 10. 2025;
- Microsoft Enterprise Agreement s Aricoma Systems a.s. ze dne 8. 9. 2025;
- Dodatek č. 3 ke Smlouvě nájemní a o poskytování služeb s FM&S Czech a.s. ze dne 29. 1. 2025;
- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb podatelny s JITU Czech, s.r.o. ze dne 26. 2. 2025;
- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb podatelny s KKCG Development a.s. ze dne 26. 2. 2025;
- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb podatelny s KKCG Real Estate Group a.s. ze dne 26. 2. 2025;
- AGREEMENT ON TERMINATION OF THE CASH POOLING AGREEMENT s KKCG Structured Finance AG ze dne 29. 9. 2025;
- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb podatelny s KKCG Services a.s. (*dříve KKCG a.s.*) ze dne 26. 2. 2025;
- Darovací smlouva s MND Drilling & Services a.s. ze dne 17. 7. 2025;
- Darovací smlouva s MND Drilling & Services a.s. ze dne 26. 11. 2025;
- Smlouva o poskytování služeb podatelny s MND Energie a.s. ze dne 29. 12. 2025;
- Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytování služeb s MND Energie a.s. ze dne 19. 12. 2025;
- Závazná objednávka se společností Mindsquared a.s. ze dne 29. 1. 2025;
- Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování marketingových a mediálních služeb s Mindsquared a.s. ze dne 14. 10. 2025;
- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb podatelny s NOVECON a.s. ze dne 19. 2. 2025;
- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb podatelny s Pernerova Development s.r.o. ze dne 26. 2. 2025;
- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o implementaci se Sabris Consulting s.r.o. ze dne 27. 3. 2025;
- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb podatelny se STR Czech s.r.o. ze dne 26. 2. 2025;

5.2. V průběhu Účetního období byly nadále účinné tyto smlouvy mezi Společností a KKCG Group AG, resp. mezi Společností a dalšími osobami ovládanými KKCG Group AG, uzavřené před začátkem Účetního období:

- Přistoupení Allwyn Česko a.s. k SENIOR FACILITIES AGREEMENT s Allwyn International AG

a dalšími subjekty ze dne 16. 12. 2020 /v souvislosti s refinancováním, její nahrazení SENIOR FACILITIES AGREEMENT mezi Allwyn International AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc a dalšími subjekty ze dne 17. 11. 2022/, a k INTERCREDITOR AGREEMENT s Allwyn International AG a dalšími subjekty ze dne 16. 12. 2020 (včetně DEEDS OF CONFIRMATION OF THE GUARANTEE AND INDEMNITY UNDER THE INTERCREDITOR AGREEMENT ze dne 18. 11. 2022, 16. 2. 2023, 28. 2. 2023 a 19. 3. 2024), na základě Accession Deed ze dne 23. 12. 2020 a PARALLEL DEBT AND LOCAL SECURITY AGENCY AGREEMENT s Allwyn International AG a dalšími subjekty ze dne 23. 12. 2020;

- Guarantee Fee Agreement s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Austria Holding 1 GmbH a dalším subjektem ze dne 8. 2. 2022;
- Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Austria Holding 1 GmbH a dalšími subjekty ze dne 31. 5. 2021 ve znění Dodatku ze dne 13. 4. 2022;
- Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Austria Holding 1 GmbH a dalšími subjekty ze dne 30. 8. 2021 ve znění Dodatku ze dne 14. 4. 2022;
- Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Austria Holding 1 GmbH a dalšími subjekty ze dne 30. 11. 2021 ve znění Dodatku ze dne 14. 6. 2022;
- Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Austria Holding 1 GmbH a dalšími subjekty ze dne 6. 12. 2022;
- Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Austria Holding 1 GmbH a dalšími subjekty ze dne 11. 1. 2023;
- Purchase Agreement s Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH a dalšími subjekty ze dne 21. 4. 2023;
- Indenture s Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn International AG, Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH a dalšími subjekty ze dne 28. 4. 2023;
- Amendment and Restatement Agreement s Allwyn International AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Austria Holding 2 GmbH, Allwyn Financing Czech Republic 2 a.s., Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd a dalšími subjekty ze dne 21. 11. 2023;
- DEED OF CONFIRMATION OF THE GUARANTEE AND INDEMNITY UNDER THE INTERCREDITOR AGREEMENT AND THE SECURITY UNDER THE UK SHARE PLEDGES s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH, Allwyn Financing Czech Republic 2 a.s. v likvidaci, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd a dalším subjektem ze dne 19. 3. 2024;
- Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Italy Holding AG a dalším subjektem ze dne 30. 5. 2024;
- Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Italy Holding AG a dalším subjektem ze dne 31. 5. 2024;
- Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Italy Holding AG a dalším subjektem ze dne 5. 6. 2024;
- Guarantee s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Italy Holding AG a dalším subjektem ze dne 6. 9. 2024;

- DEED OF CONFIRMATION OF THE GUARANTEE AND INDEMNITY s Allwyn International AG, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Entertainment Financing (US) LLC, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Financing Czech Republic 2 a.s. v likvidaci, Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd, Allwyn Italy Holding AG a dalšími subjekty ze dne 10. 9. 2024;
- FOURTH SUPPLEMENTAL INDENTURE s Allwyn International AG, Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc, Allwyn Czech Republic Holding a.s., Allwyn Italy Holding AG, Allwyn Austria Holding 1 GmbH, Allwyn Austria Holding 2 GmbH a dalším subjektem ze dne 27. 9. 2024;
- Smlouva o zpracování účetní evidence, účetních závěrek a daňových přiznání s Allwyn FTS a.s. ze dne 17. 12. 2015;
- Smlouva o poskytování služeb s Allwyn FTS a.s. ze dne 17. 12. 2015 ve znění Dodatku č. 1 a 2;
- Smlouva o obchodním zastoupení s Allwyn FTS a.s. ze dne 15. 12. 2015, ve znění Dodatku č. 1 až 3;
- Smlouva o podnájmu prostor sloužících podnikání s Allwyn FTS a.s. ze dne 30. 9. 2022;
- FRAMEWORK AGREEMENT ON COST SHARING s Allwyn AG ze dne 28. 8. 2024 (převod práv a povinností na Allwyn International AG - Deed of Novation s Allwyn AG a Allwyn International AG ze dne 30. 4. 2025);
- SERVICE ORDER NO. 1 PURSUANT TO FRAMEWORK AGREEMENT ON COST SHARING s Allwyn AG ze dne 28. 8. 2024 (převod práv a povinností na Allwyn International AG - Deed of Novation s Allwyn AG a Allwyn International AG ze dne 30. 4. 2025);
- FRAMEWORK DEPOSIT AGREEMENT s Allwyn International AG ze dne 17. 9. 2018 ve znění Dodatku č. 1;
- FRAMEWORK AGREEMENT ON PROVISION OF ADVISORY SERVICES s Allwyn International AG ze dne 16. 6. 2020 ve znění Service Order No. 1;
- FACILITY AGREEMENT s Allwyn International AG ze dne 21. 12. 2020;
- FRAMEWORK AGREEMENT ON PROVISION OF ADVISORY SERVICES s Allwyn Entertainment Ltd. ze dne 22. 12. 2022 ve znění Variation Agreements;
- CONFIDENTIALITY & NON-DISCLOSURE AGREEMENT s Allwyn Entertainment Ltd., OPAP S.A. (Organization of Football Prognostics S.A.), Österreichische Lotterien Gesellschaft m.b.H. a Casinos Austria Aktiengesellschaft ze dne 26. 5. 2023;
- CONFIDENTIALITY AND NON-DISCLOSURE AGREEMENT s Allwyn Lottery Solutions Limited ze dne 12. 6. 2024;
- FRAMEWORK AGREEMENT ON COST SHARING a SERVICE ORDER NO. 1 PURSUANT TO FRAMEWORK AGREEMENT ON COST SHARING s Allwyn Services UK Ltd. ze dne 13. 11. 2024;
- Smlouva o poskytování služeb podatelny s Allwyn Services Czech Republic a.s. ze dne 10. 8. 2021 ve znění Dodatku č. 1 a 2;
- MS AZURE SERVICES SUBLICENSE AGREEMENT s Allwyn Services Czech Republic a.s. ze dne 7. 2. 2023 (účinná do 30. 5. 2025);
- Rámcová smlouva o provedení penetračních testů s Aricoma Enterprise Cybersecurity a.s. ze dne 30. 5. 2016 ve znění Dodatku č. 1 a 2;
- Smlouva o zpracování osobních údajů s Aricoma Enterprise Cybersecurity a.s. ze dne 16. 4. 2019;
- Dohoda o mlčenlivosti a ochraně informací s Aricoma Enterprise Cybersecurity a.s. ze dne 1. 7. 2019;
- Smlouva o poskytování služeb Cyber Defence Centra s Aricoma Enterprise Cybersecurity a.s. ze dne 1. 10. 2019 (účinná do 31. 8. 2025);
- Smlouva o servisní podpoře VMS Tenable s Aricoma Enterprise Cybersecurity a.s. ze dne 29. 11. 2019;
- Rámcová smlouva o poskytování služeb v oblasti bezpečnostních služeb a technologií s Aricoma Enterprise Cybersecurity a.s. ze dne 4. 6. 2020;
- Smlouva o poskytování služeb formou Software as a Service s Aricoma Enterprise Cybersecurity a.s. ze dne 2. 11. 2020 (účinná do 31. 5. 2025);
- Smlouva o poskytování služeb bezpečnostního monitoringu nástrojem AEC EDR s Aricoma Enterprise Cybersecurity a.s. ze dne 9. 12. 2021 ve znění Dodatku č. 1 (účinná do 30. 11. 2025);
- Smlouva o dílo s Aricoma Enterprise Cybersecurity a.s. ze dne 24. 8. 2022 (účinná do 28. 8. 2025);
- Smlouva o dodávce a implementaci hardware a software pro zálohování včetně maintenance s Aricoma Systems a.s. ze dne 20. 10. 2015, ve znění Dodatku č. 1 až 5;
- Smlouva o mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací s Aricoma Systems a.s. ze dne 23. 1. 2018;
- Kupní smlouva s Aricoma Systems a.s. ze dne 28. 11. 2019 ve znění Dodatku č. 1 až 3 (účinná do 31. 12. 2025);
- Licenční smlouva s Aricoma Systems a.s. ze dne 5. 12. 2019;
- Kupní smlouva s Aricoma Systems a.s. ze dne 12. 8. 2024;
- Smlouva o dílo s Aricoma Systems a.s. a FM&S Czech a.s. ze dne 24. 2. 2021 ve znění Dodatku č. 1 až 3;
- Smlouva o poskytování podlicence s Aricoma Systems a.s. ze dne 21. 10. 2021 ve znění Dodatku č. 1;
- Microsoft Enterprise Agreement s Aricoma Systems a.s. ze dne 14. 10. 2022;
- Rámcová smlouva o poskytování konzultačních služeb a odborné podpory s Aricoma Systems a.s. ze dne 1. 2. 2023 ve znění Dodatku č. 1;
- Smlouva o technické údržbě a rozvoji systému Parcel Point s Avenga Czechia s.r.o. (dříve Qinshift Czechia s.r.o.) ze dne 1. 8. 2019;
- Dohoda o mlčenlivosti a ochraně informací s Avenga Czechia s.r.o. ze dne 28. 3. 2024;
- Smlouva o poskytování služeb systému pro SMS bránu formou software as a service s Avenga Czechia s.r.o. ze dne 28. 3. 2024;
- Smlouva o zpracování osobních údajů s Avenga Czechia s.r.o. ze dne 28. 3. 2024;
- Smlouva nájemní a o poskytování služeb s FM&S Czech a.s. ze dne 1. 7. 2021 ve znění Dodatku č. 1 až 3;
- Smlouva o zajištění služeb fitness s FM&S Czech a.s. ze dne 1. 7. 2021;
- Smlouva o zajištění závodního stravování s FM&S Czech a.s. ze dne 1. 7. 2021 ve znění Dodatku č. 1;
- Smlouva o poskytování služeb správy a údržby majetku s FM&S Czech a.s. ze dne 4. 3. 2022;
- Smlouva o poskytování služeb podatelny s JIU Czech, s.r.o. ze dne 24. 2. 2022 ve znění Dodatku č. 1 a 2;
- Rámcová smlouva pro činnosti v oblasti služeb IT s KCT Data, s.r.o. ze dne 18. 7. 2014 ve znění Dodatku č. 1;

- Smlouva o poskytování služeb podatelny s KKCG Development a.s. ze dne 24. 2. 2022 ve znění Dodatku č. 1 a 2;
- Smlouva o poskytování služeb podatelny s KKCG Real Estate Group a.s. ze dne 27. 10. 2021 ve znění Dodatku č. 1 a 2;
- Dohoda o přistoupení k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 014964 s KKCG Services a.s. a Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 6. 8. 2015 ve znění Dodatku č. 1 (účinná do 30. 6. 2025);
- Rámcová smlouva o poskytnutí poradenských služeb s KKCG Services a.s. s účinností od 1. 1. 2016 ve znění Dodatku č. 1 až 3;
- Smlouva o zpracování osobních údajů s KKCG Services a.s. ze dne 18. 6. 2018;
- Rámcová smlouva o zajišťování reklamního prostoru na Internetu s KKCG Services a.s. ze dne 1. 4. 2014 (Allwyn Česko a.s. přistupovala k této smlouvě Dodatkem č. 2 mezi Allwyn Česko a.s., KKCG Services a.s. a Dentsu Media Services CE s.r.o. /dříve Adexpres.com, s.r.o./ ze dne 10. 1. 2019);
- Smlouva o poskytování služeb podatelny s KKCG Services a.s. ze dne 22. 9. 2021 ve znění Dodatku č. 1 a 2;
- Rámcová smlouva o poskytování služeb s KKCG Services a.s. ze dne 31. 8. 2023;
- CASH POOLING AGREEMENT s KKCG Structured Finance AG ze dne 31. 5. 2016 (účinná do 30. 9. 2025);
- Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb s Kynero Consulting a.s. ze dne 1. 8. 2015 ve znění Dodatku č. 1 a 2;
- Rámcová smlouva o marketingové a mediální spolupráci s Mindsquared a.s. ze dne 13. 5. 2021 ve znění Dodatku č. 1 až 3;
- Dohoda o mlčenlivosti a ochraně informací s Mindsquared a.s. ze dne 12. 9. 2023;
- Smlouva o mlčenlivosti a ochraně informací s MND a.s. ze dne 2. 6. 2021;
- Smlouva o úpravě vztahů v rámci DPH skupiny s DER Touristik CZ a.s. – dříve Cestovní kancelář FISCHER, a.s. ze dne 17. 12. 2013, ve znění Dodatku č. 1 s MND a.s. a DER Touristik CZ a.s. a Dodatku č. 2 s MND a.s., DER Touristik CZ a.s. a Allwyn FTS a.s.;
- Smlouva o poskytování služeb s MND Energie a.s. ze dne 2. 6. 2021;
- Smlouva o zpracování osobních údajů s MND Energie a.s. ze dne 2. 6. 2021;
- Smlouva o poskytování služeb s MND Energie a.s. ze dne 30. 5. 2024 (účinná do 31. 12. 2025);
- Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny, produkt PROUD, s MND Energie a.s. ze dne 25. 9. 2024;
- Smlouva o poskytování služeb podatelny s NOVECON a.s. ze dne 1. 2. 2023 ve znění Dodatku č. 1 a 2;
- Confidentiality and non-disclosure Agreement s Österreichische Lotterien Gesellschaft m.b.H ze dne 4. 2. 2019;
- Smlouva o poskytování služeb podatelny s Pernerova Development s.r.o. ze dne 11.8.2022 ve znění Dodatku č. 1 a 2;
- Dohoda o mlčenlivosti a ochraně informací se Sabris Consulting s.r.o. ze dne 2. 2. 2023;
- Smlouva o implementaci se Sabris Consulting s.r.o. ze dne 14. 12. 2023 ve znění Dodatku č. 1 a 2;
- Smlouva o uložení spisového materiálu do archivu komerční spisovny s JUDr. Josefem Cupkou, insolvenčním

správce SALEZA, a.s. ze dne 29. 8. 2012 ve znění Dodatku č. 1;

- Smlouva o spolupráci na Projektu Balíkovna se SAZKA Services s.r.o. ze dne 17. 12. 2020 ve znění Dodatku č. 1 a 2;
- Smlouva o poskytování služeb podatelny se SAZKA Services s.r.o. ze dne 3. 8. 2021;
- Smlouva o vedení účetnictví a souvisejících agend se SPORTLEASE a.s. ze dne 28. 4. 2003, ve znění Dodatku č. 1;
- Smlouva o poskytování služeb podatelny se SPORTLEASE a.s. ze dne 6. 8. 2021;
- Smlouva o poskytování služeb podatelny se STR Czech s.r.o. ze dne 24. 2. 2022 ve znění Dodatku č. 1 a 2.

6. Posouzení vzniklé újmy a jejího vyrovnání

Na základě smluv uzavřených v Účetním období mezi Společností a ostatními osobami ze skupiny KKCG ani jiných jednání, která byla v zájmu nebo na popud těchto osob uskutečněna Společností v Účetním období, Společností nevznikla žádná újma.

7. Zhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi Propojenými osobami

Členství ve skupině KKCG s ovládající osobou KKCG Group AG umožňuje Společnosti čerpat výhody spočívající zejména ve sdílení know-how a informací (v rozsahu povoleném zákonem a smluvními ujednáními s třetími osobami), v možnosti těžit z dobré pověsti spojené s obchodní značkou KKCG a možnosti přístupu k vnitroskupinovému i bankovnímu financování Společnosti (např. ve formě možnosti poskytnout zajištění za finanční závazky Společnosti jinými osobami ze skupiny).

Společnost neidentifikovala žádné nevýhody ani rizika, která by pro ni plynula ze vztahů mezi Propojenými osobami.

V Praze, dne 19. března 2026



Pavel Šaroch

člen představenstva

Allwyn Česko a.s.



Robert Chvátal

předseda představenstva

Allwyn Česko a.s.

Příloha č. 1: Seznam Propojených osob

Příloha č. 1 – Seznam Propojených osob

Seznam osob ovládaných k datu 31. prosince 2025 společností KKCG Group AG, se sídlem Kapellgasse 21, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-326.367.231

Společnost / Company	Sídlo, Identifikační číslo / Registrační číslo
"CCB" Congress Center Baden Betriebsgesellschaft m.b.H.	Kaiser Franz Ring 1, 2500 Baden, Rakouská republika, reg.č. FN67046y
"Horyzonty" LLC	L'vivska Oblast, L'viv, 79005, ulice Chubaia Hrytska 6C, Office 7, Ukrajina, reg. č. 36828617
"Tynivske" LLC	Chubaya Gritska ulice, building 6C, room 7, Lviv, 79005, Ukrajina, reg. č. 45716076
3 Dering Street S.á r.l. (dříve/ formerly HEVF 2 New Bond Street S.á r.l.)	3 Gabriel Lippmann Street, 5365 Munsbach, Luxemburg, Lucemburské knížectví, reg. č. B233966
Allwyn AG	Mühlenplatz 9, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-366.705.452
Allwyn Asia Holding a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 05266289
Allwyn Austria Holding 1 GmbH	c/o DORDA Rechtsanwälte GmbH, Universitätsring 10, 1010 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN636509v
Allwyn Austria Holding 2 GmbH	c/o DORDA Rechtsanwälte GmbH, Universitätsring 10, 1010 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN38898d
Allwyn Austria Holding 3 GmbH	c/o DORDA Rechtsanwälte GmbH, Universitätsring 10, 1010 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN117154k
Allwyn Czech Republic Holding a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 24852104
Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc	4th Floor 3 Dering Street, W1S 1AA Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 13841508
Allwyn Entertainment Financing (US) LLC (dříve / formerly Allwyn Services US LLC)	125 High Street, Suite 1704, Boston, MA-02110, Spojené státy americké, reg. č.
Allwyn Entertainment Ltd.	Tolpits Lane, Watford, WD18 9RN, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 13157556
Allwyn Greece & Cyprus Holding 2 Ltd	Arch. Makariou III, 195, Neocleous House, 3030 Limassol, Kyperská republika, reg. č. HE287956
Allwyn Greece & Cyprus Holding Ltd	Arch. Makariou III, 195, Neocleous House, 3030 Limassol, Kyperská republika, reg. č. HE320752

Allwyn Illinois LLC	222 W. Merchandise Mart Plaza Suite 2300, Chicago, IL-60654, Spojené státy americké, reg. č. 05886996
Allwyn Information Technology Systems Single Member S.A.	Leoforos Kifisias 18 & Gkyzi, 15125 Maroussi, Atény, Řecká republika, reg. č. 137792901000
Allwyn International AG	Mühlenplatz 9, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-149.109.354
Allwyn Investments Cyprus Ltd	Arch. Makariou III, 195, Neocleous House, 3030 Limassol, Kyperská republika, reg. č. HE432870
Allwyn Italy Holding AG	c/o Allwyn AG, Mühlenplatz 9, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-157.693.004
Allwyn Lottery Solutions Limited	4th Floor 3 Dering Street, Londýn, W1S 1AA, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 07553980
Allwyn Management Services AG	c/o Allwyn International AG, Mühlenplatz 9, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-321.400.909
Allwyn North America Inc.	222 W. Merchandise Mart Plaza Suite 2300, Chicago, IL-60654, Spojené státy americké, reg. č. 70663287
Allwyn Services Czech Republic a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 08993165
Allwyn Services UK Ltd	4th Floor 3 Dering Street, W1S 1AA Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 08869774
Allwyn Slovensko a.s.	Žižkova 9, 811 02 Bratislava - městská část Staré Město, Slovenská republika, IČO 56627424
Allwyn Technology Services Limited	4th Floor 3 Dering Street, Londýn, W1S 1AA, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 02822300
Allwyn UK Holding B Ltd	4th Floor 3 Dering Street, W1S 1AA Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 13849924
Allwyn UK Holding C Ltd	4th Floor 3 Dering Street, W1S 1AA Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 14530228
Allwyn UK Holding Ltd	4th Floor 3 Dering Street, W1S 1AA Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 13154201
Allwyn US Holding Inc.	251 Little Falls Drive, New Castle, Delaware 19808, Spojené státy americké, reg. č. 7177345
Ametyst Holding a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 23670134
Aricoma a.s.	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 04615671
Aricoma Capital a.s.	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 11834587

Aricoma Digital s.r.o.	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 47117087
Aricoma Enterprise Applications s.r.o.(dříve / formerly Internet Projekt, s.r.o.)	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 08526541
Aricoma Enterprise Cybersecurity a.s.	Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 04772148
Aricoma Enterprise Cybersecurity s.r.o.	Krasovského 3986/14, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka, Slovenská republika, IČO 31384072
Aricoma Group Finance a.s.	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 17848369
Aricoma Group Holding a.s.	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 17848601
Aricoma Shared Services s.r.o. (dříve / formerly Aricoma Brand s.r.o.)	Hornopolská 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 17867096
Aricoma Systems a.s. (dříve / formerly AUTOCONT a.s.)	Hornopolská 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 04308697
Aricoma Systems s.r.o. (dříve / formerly AUTOCONT s.r.o.)	Krasovského 14, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka, Slovenská republika, IČO 36396222
Aricoma Systems SRL	Cantersteen 47, Brusel, Region Brusel-Capitale, 1000, Belgické království, reg. č. 0767.591.979
Avenga a.s. (dříve / formerly QINSHIFT a.s.)	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 17865522
Avenga AB (dříve / formerly Qinshift AB)	Lilla Nygatan 7 3tr, 211 38 Malmö, Švédské království, reg. č. 556588-5935
Avenga Academy DOO (dříve / formerly Qinshift Academy DOO)	Vojvode Misica 9, 18 000 Nis, Srbská republika, reg. č. 29508429
Avenga Academy DOOEL (dříve / formerly Qinshift Academy DOOEL)	11 Oktomvri 33A, 1000 Skopje, Republika Severní Makedonie, reg. č. 6643140
Avenga AdTech sp. z o.o. (dříve / formerly Clearcode Services Sp. z o.o.)	Św. Antoniego 2/4, 50-073 Wrocław, Polská republika, reg. č. 871153
Avenga AG (v likvidaci / in liquidation)	Herrengasse 34, 6430 Schwyz, Švýcarsko, reg. č. CHE-137.888.208
Avenga Argentina SRL (dříve / formerly Harriague y Asociados SRL)	Humberto Primo Ave 650, Capitalinas Tower 5000, Córdoba, Argentina, reg. č. 30-68095660-6
Avenga Capital a.s. (dříve / formerly QINSHIFT CAPITAL a.s.)	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 17802733
Avenga Czechia s.r.o. (dříve / formerly Qinshift Czechia s.r.o.)	Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 27408787
Avenga d.o.o. Banja Luka (dříve / formerly Qinshift d.o.o. Banja Luka)	Svetozara Markovica No.5, 78 000, Banja Luka, Bosna a Hercegovina, reg. č. 57-01-0252-17
Avenga DOO (dříve / formerly Qinshift DOO)	Vojvode Misica 9, 18 000 Nis, Srbská republika, reg. č. 20177861
Avenga DOOEL (dříve / formerly Qinshift DOOEL)	11 Oktomvri 33A, 1000 Skopje, Republika Severní Makedonie, reg. č. 5323983

Avenga EAD (dříve / formerly Musala Soft EAD)	36 Dragan Tsankov blvd, Office 505, 1057 Sofia, Bulharsko, reg. č. 202569949
Avenga Germany GmbH	Bahnhofsvorplatz 1, 50667 Cologne, Spolková republika Německo, reg. č. HRB79623
Avenga H2B .r.o. (dříve / formerly Qinshift H2B s.r.o.)	Tuřanka 1519/115a, 627 00 Brno, Slatina, IČO 28223756
Avenga Holding Malta Ltd. (dříve / formerly Perfectial Holding Limited)	68, Oakkhill 3, Old College street, Sliema, Malta, reg. č. C 76419
Avenga International GmbH	Bahnhofsvorplatz 1. 50667 Cologne, Spolková republika Německo, reg. č. HRB97336
Avenga International Holding GmbH	Bahnhofsvorplatz 1. 50667 Cologne, Spolková republika Německo, reg. č. HRB107505
Avenga Inwestycje Sp. z o.o. (dříve / formerly ITK Inwestycje sp. z o.o.)	ul. Przyokopowa 26, 01-208 Varšava, Polsko, reg. č. 654511
Avenga IT (dříve / formerly Inluit LLC)	1065 SW 8th PMB 622. Miami. Fl 33156. USA, reg. č. L12000129508
Avenga IT Professionals Sp. z o.o.	ul. Gwiaździsta 66, 53-413 Wrocław, Polsko, reg. č. 210937
AVENGA LIMITED (dříve / formerly Next Peak Limited)	4th Floor 3 Dering Street, Londýn, W1S 1AA, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 15250344
Avenga Malaysia Sdn. Bhd.	suite 15.2, level 15, The Gardens North Tower Lingkaran Syed Putra, Mid Valley City, 59200 Kuala Lumpur, Malajsie, reg. č. 1202542-M
Avenga Perfectial LLC (dříve / formerly Perfectial LLC)	3422 Old Capitol Trail, Suite 700, Wilmington, Delaware 19808-6192, USA, reg. č. 5575406
Avenga Poland sp. z o.o.	ul. Zielińskiego 22, 30-320 Krakov, Polsko, reg. č. 518453
Avenga Services EOOD (dříve / formerly Musala Services EOOD)	36 Dragan Tsankov blvd, Office 505, 1057 Sofia, Bulharsko, reg. č. 205329279
Avenga Services sp.z.o.o.	ul. Przyokopowa 26, 01-208 Varšava, Polsko, reg. č. 984152
Avenga Slovakia s. r. o. (dříve / formerly Qinshift Slovakia s.r.o.)	Mlynské Nivy 18890/5, mestská časť Ružinov, 821 09 Bratislava, Slovenská republika, IČO 35942487
Avenga Software Technologies J.S.C. (dříve / formerly Qinshift Software Technologies J.S.C.)	Fulya Mah. Büyükdere Cad. Pekintaş Group Blok No: 32 İç Kapı No: 4 Şişli / İstanbul, Turecko, reg. č. 352133
Avenga Solutions Malta Ltd. (dříve / formerly Perfectial Solutions Limited)	68, Oakkhill 3, Old College street, Sliema, Malta, reg. č. C 76465
Avenga Switzerland GmbH (dříve / formerly Qinshift Switzerland GmbH)	Itziker Dorf Strasse 57, 8627 Grüningen, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-020.4.049.285-2
Avenga Technologies GmbH (dříve / formerly Qinshift Germany GmbH)	Eduard-Schopf-Allee 1, 28217 Brémy, Spolková republika Německo, reg. č. 32267

Avenga Technologies Spain S.L. (dříve / formerly Qinshift España S.L.)	Calle Barcas 2 2 - EDIFICIO EPOCA. 46002, Valencia, Španělsko, reg. č. B72432248
Avenga Technology Inc. (dříve / formerly Qinshift USA Inc.)	2352 Main Street, Suite 200, Concord, MA-01742, Spojené státy americké, reg.č. 000873055
Avenga US Holding Corp.	Telos Legal Corp., 1012 College Road, Suite 201, in the City of Dover, County of Kent, zip code 19904, USA, reg. č. 6993384
Avenga US LLC	c/o CORPORATION TRUST CENTER 1209 ORANGE STREET, WILMINGTON, New Castle 19801, USA, reg. č. 7078267
Azúr a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 22172939
Blue Rosemarine Development s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 08797200
Cachi Valle Aventuras S.A. (v likvidaci / in liquidation)	Av. Francisco de Uriondo 330, 4400 Salta, Argentinská republika, registr. č. IGJT de Salta Folio 71/2 asiento 2465 L 10
CAI Hungary Kft.	Lackner Kristóf u. 33/A, 9400 Sopron, Maďarsko, reg. č. 08-09-027729
Camelot UK Lotteries Limited	37-39 Clarendon Road, Watford, WD17 1JA, Spojené království Velké Británie a Severního Irsku, reg. č. 02822203
Casino Odense K/S	Claus Bergs Gade 7, 5000 Odense C, Dánské království, reg. č. 14920293
Casino Sopron Kft.	Lackner Kristóf u. 33/A, 9400 Sopron, Maďarsko, reg. č. 08-09-009273
Casino St. Moritz AG (in liquidation)	c/o Domenig & Partner Rechtsanwälte AG, Laupenstrasse 1, 3008 Bern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-107.653.178
Casinos Austria (Liechtenstein) AG	Vorarlberger Strasse 210, 9486 Schaanwald, Lichtenštejnské knížectví, reg. č. FL-0002.543.564-5
Casinos Austria (Swiss) AG	c/o LIREX AG, Davidstrasse 1, 9000 St. Gallen, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-100.189.949
Casinos Austria AG Liegenschaftsverwaltungs und Leasing GmbH	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN 114288x
Casinos Austria Aktiengesellschaft	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN 99639d
Casinos Austria International (Mazedonien) Holding GmbH	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN 400167g
Casinos Austria International Belgium S.A.	Rue Grétry 16-20, 1000 Brusel, Belgické království, reg. č. 0502.785.246
Casinos Austria International GmbH	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN131441x
Casinos Austria International Holding GmbH	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN37681p

Casinos Austria International Ltd.	35-41 Wharf Street, 4870 Cairns, QLD, Australské společenství, reg. č. ACN: 065998807, ABN: 31065998807
Casinos Austria Management GmbH	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN38657z
CAST Casinos Austria Sicherheitstechnologie GmbH	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN94404f
CIPHER SOLUTIONS, a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 10675680
Clarystone s.r.o.	Na Větrově 889/13, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČO 27745422
CLS Beteiligungs GmbH	Goldschmiedgasse 3, 1010 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN84419x
Cognni Ltd.	Hamered 29, Tel Aviv-Yaffo, 6812511, Izrael, reg. č. 515729135
Collington II Limited	Custom House Plaza Block 6, International Financial Services Centre, Dublin 1, Irsko, reg. č. 506335
Collington III Limited	International Financial Services Centre, Custom House Plaza Block 6, Dublin D01 X9Y5, Irsko, reg. č. 789555
Complejo Monumento Güemes S.A. (v likvidaci / in liquidation)	Av. Francisco de Uriondo 330, 4400 Salta, Argentina, reg.č. FOLIO 187/88 ASIENTO 2288 LIBRO 9
Consulting 4U s.r.o.	Wellnerova 134/7, Nová Ulice, 779 00, Olomouc, IČO 25851471
Coopera Development s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 08682801
Core Value Global Holding LLC	c/o CORPORATION TRUST CENTER 1209 ORANGE STREET, WILMINGTON, New Castle 19801, USA, reg. č. 7078263
CoreEmpl Company Inc.	831 Notch Tatnall St Suite 200, Wilmington, DE-19801, USA, reg. č. 6990013
Cuisino Ges. m.b.H.	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN54015i
Deutsche Sportwetten GmbH	Karmarschstr. 37-39, D-30159 Hannover, Spolková republika Německo, reg. č. HRB219939
Entretencimientos y Jogos de Azar (EN.J.A.S.A.) S.A. (v likvidaci / in liquidation)	Del Milagro 142, 4400 Salta, Argentina, reg. č. IGJT de Salta Folio 65/6 asiento 2462 L 10
Finance-Gate Software GmbH	Köpenicker Str. 154, 10997 Berlin, Spolková republika Německo, reg. č. HRB 194193
FM&S Czech a.s.	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 04283112
Fortuna 1 ApS	c/o Casino Odense K/S, Claus Bergs Gade 7, 5000 Odense C, Dánské království, reg. č. 14909087

FVE Mušov I s.r.o.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 19174098
FVE Mušov II s.r.o.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 17873517
FVE Orlová I s.r.o.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 06763731
FVE Orlová II s.r.o.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 19254504
FVE Tichá s.r.o.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 28605233
GBL-1 LLC (Geological Bureau Lviv - 1)	Lvivská oblast, Lviv, vul. Rustaveli, Ukrajina, reg. č. 45982116
Geologichne byreau "Lviv" LLC	L'vivska Oblast, L'viv, 79011, ul. Kubiyovicha 18, Office 6, Ukrajina, reg. č. 31978102
GIST, s.r.o.	Collinova 421, Vikoše, 500 03 Hradec Králové, IČO 60916851
G-JET s.r.o.	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 27079171
Glücks- und Unterhaltungsspiel Betriebsgesellschaft m.b.H.	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN241637z
HELLENIC LOTTERIES S.A. (HELLENIC LOTTERIES – COMPANY FOR THE PRODUCTION, OPERATION, CIRCULATION, PROMOTION AND MANAGEMENT OF LOTTERIES SINGLE MEMBER SOCIETE ANONYME)	112 Athinon Avenue, GR 104 42, Atény, Řecká republika, reg. č. 125891401000
HORSE RACES SINGLE MEMBER S.A.	112 Athinon Avenue, GR 104 42, Atény, Řecká republika, reg. č. 132846101000
IGNIS HOLDING a.s.	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 07435304
Inmobiliara Ovale S.A.	Ignacio Carrera Pinto 109, 2720426 San Antonio, Chile, reg. č. 14996/10019
INSTANT WIN GAMING North America Inc.	2723 S. State St. Suite 150, Ann Arbor MI, 48104, Spojené státy americké, reg. č. 802249423
INSTANT WIN GAMING (Gibraltar) Limited	Madison Building, Midtown, Queensway, Gibraltar, reg. č. 121696
INSTANT WIN GAMING LIMITED	1st Floor 2 Old Street Yard, EC1Y 8AF Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 07852508
IPM – Industrial Portfolio Management a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 04572033
IT Service sp. z o.o.	ul. Przyokopowa 26, 01-208 Varšava, Polsko, reg. č. 395960
JiBa Hold s.r.o.	Evropská 866/63, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 08590664

JNR Alfa, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 17875072
JNR Beta s.r.o. (dříve / formerly SC Czech ACI, s.r.o.)	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 10969551
JNR Sigma, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 17875064
JTU Czech, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 02612020
KBOC Director s.r.o.	Úprkova 807/6, 695 01, Hodonín, IČO 19666144
KBOC Investering B.V.	1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské království, reg. č. 52308944
KCT Data, s.r.o.	Valčíkova 1369/17, Libeň, 182 00 Praha 8, IČO 25730878
KKCG Advisory a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 22369074
KKCG Development a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 08295484
KKCG Financing 2 a.s.	Dúbravská cesta 14, mestká časť Karlova Ves, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, IČO 55970494
KKCG Financing a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 21531455
KKCG Industry B.V.	1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské království, reg. č. 27271144
KKCG LIQUIDITY SOLUTIONS LTD	5th Floor, 3 Dering Street, Londýn, W1S 1AA, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 16532781
KKCG Methanol Holdings LLC	108 Lakeland Ave., Dover, Delaware, 19901, Spojené státy americké, reg. č. 36-4831670
KKCG Real Estate Financing a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 23781467
KKCG Real Estate Group a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 24291633
KKCG REAL ESTATE UK LTD	5th Floor, 3 Dering Street, Londýn, W1S 1AA, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 16287846
KKCG Services a.s. (dříve / formerly KKCG a.s.)	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 27107744
KKCG Structured Finance AG	Kapellgasse 21, 6004 Lucerne, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-292.174.442
KKCG TechLabs s.r.o.	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 14042479
KKCG Technologies Finance s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 14038641

KKCG Technologies s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 07171234
KKCG UK Advisory Ltd	5th Floor 3 Dering Street, W15 1AA Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 16075110
KKCG US Advisory LLC	125 High Street, Boston, MA-02110, Spojené státy americké, reg. č. 84-2817214
KKCG US Ventures, LLC	Corporation Trust Center, 1209 Orange Street, Wilmington, DE 19801, Spojené státy americké, reg. č. 39-4831616
Krč Alfa a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 24237761
Krč Beta a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 09810196
Krč Development, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 10969624
KrP stav. s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 07491697
Kynero Consulting a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 24193461
Leisure & Entertainment S.A. (v likvidaci / in liquidation)	Del Milagro 142, 4400 Salta, Argentinská republika, reg. č. IGTJ de Salta Folio 253/4 asiento 3484 L 13
Liberty One Methanol LLC	400 Capitol Street, Suite 200, Charleston WV 25301, Spojené státy americké, reg. č. 32-0521898
Liberty One O&M LLC	400 Capitol Street, Suite 200, Charleston WV 25301, Spojené státy americké, reg. č. 30-0975326
Liberty Two Methanol LLC	400 Capitol Street, Suite 200, Charleston WV 25301, Spojené státy americké, reg. č. 30-0988055
LLC Avenga IT Ukraine (dříve / formerly LLC ITK Ukraine)	118 B, V. Antonovycha str., Lviv, 79057, Ukrajina, reg. č. 42686264
LLC Avenga Ukraine	1A, Kamyanets'ka Str., Lviv, 79034, Ukrajina, reg. č. 44614060
LLC ITK Services Ukraine	118 B, V. Antonovycha str., Lviv, 79057, Ukrajina, reg. č. 42685538
LTB Beteiligungs GmbH	c/o DORDA Rechtsanwälte GmbH, Universitätsring 10, 1010 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN84439a
LUSTET s.r.o.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 08580871
MEDICEM Group a.s.	Karlovarská třída 20, 273 01 Kamenné Žehrovice, IČO 07118422
Medicem Inc.	125 High Street, Boston, MA-02110, Spojené státy americké, reg. č. 38-4126132

MEDICEM Technology s.r.o	Karlovarská třída 20, 273 01 Kamenné Žehrovice, IČO 48036374
Metanol d.o.o.	Lendava, Mlinska ulica 5, 9220 Lendava – Lendva, Slovinská republika, reg. č. 6564534000
Mindsquared a.s.	Evropská 866/63, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 09771492
MND "Tynivske" LLC	Lviv region, Lviv, Rustaveli St., building 7, 79005, Ukrajina, reg. č. 45693725
MND "Zhukivske" LLC	Lviv region, Lviv, Rustaveli St., building 7, 79005, Ukrajina, reg. č. 45859394
MND a.s.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 28483006
MND Austria a.s.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 19407904
MND BESS GmbH	29227 Celle, Maschweg 1, Spolková republika Německo, reg. č. HRB212002
MND BESS a.s.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 21140839
MND Drilling & Services a.s.	Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice, IČO 25547631
MND Drilling Germany GmbH	29227 Celle, Maschweg 1, Spolková republika Německo, reg. č. HRB212091
MND Energie a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 29137624
MND Energy Storage a.s.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 27732894
MND Energy Storage Germany GmbH	64665 Alsbach-Hähnlein, Birkenweg 2, Spolková republika Německo, reg. č. HRB96046
MND G2P s.r.o. (dříve / formerly G2P Borkovany s.r.o.)	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 17873592
MND Gas Storage a.s. (dříve / formerly Moravia Gas Storage a.s.)	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 28506065
MND GasInvestUA s.r.o.	Úprkova 807/6, 695 01, Hodonín, IČO 19237375
MND Germany GmbH	29227 Celle, Maschweg 1, Spolková republika Německo, reg. č. HRB207844
MND Group AG	Kapellgasse 21, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-448.401.517
MND Prodej a.s.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 09002359
MND UK NORTH SEA LTD	4th Floor 3 Dering Street, Londýn W15 1AA, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, reg. č. 15921060

MND Ukraine a.s.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 08957517
MND Wind s.r.o.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 17873568
Musala Soft DOOEL	3, Filip II Makedonski, Str., fl.4, office 4003, Skopje 1000, Republika Severní Makedonie, reg. č. 7008040
Musala Soft Kosovo LLC	Str.Mujo Ulqinaku No 5-, Ap.10 Qyteza Pejton, 1000 Pristina, Kosovo, reg. č. 810171728
Musala Soft LLC	16 Khartoum St, Floor 4, Heliopolis Cairo, Egypt, reg. č. 180934
NANO Advanced Electrolysis s.r.o.	Jakubské náměstí 580/4, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 19283768
NANO Advanced s.r.o.	Jakubské náměstí 580/4, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 26949211
NEOFACTO Luxembourg S.A.	12, avenue du Rock'n'Roll, L-4361 Esch-sur-Alzette, Luxemburg, Lucemburské knížectví, reg. č. B131144
NetOp CLD Ltd.	Hebron Road 24, Jeruzalem, Izrael, reg. č. 51-593482-6
Neurosoft Cyprus Ltd	11 Erechtheiou Street, Egomi, P.C. 2413, Nicosie, Kyperská republika, reg. č. HE245439
Neurosoft Romania Srl (dříve / formerly Neurosoft Romania Software and Services Srl)	Loc. Voluntari, Oras Voluntari, Sos. Bucuresti Nord, Nr 10, Cladirea de Birouri 021, Bukurešť, Rumunsko, reg. č. J23/1752/2009
NEUROSOFT S.A. (NEUROSOFT SOCIÉTÉ ANONYME SOFTWARE PRODUCTION)	466 Irakliou Avenue & Kiprou Street, 141 22 Iraklio Attikis, Athény, Řecká republika, reg. č. 084923002000
Nikolajka Development s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 08797072
NOVECON a.s.	Evropská 866/63, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 08270783
ÖLG Holding GmbH	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN268558p
OPAP CYPRUS LTD	92 Athalassis Avenue, ANASTASIO BUILDING, Strovolos 2024, Nicosia, Kyperská republika, reg. č. HE140568
OPAP ECO SINGLE MEMBER S.A.	112 Athinon Avenue, GR 104 42, Atény, Řecká republika, reg. č. 175665901000
OPAP INTERNATIONAL LTD	92 Athalassis Avenue, ANASTASIO BUILDING, Strovolos 2024, Nicosia, Kyperská republika, reg. č. HE145913
OPAP INVESTMENT LTD	92 Athalassis Avenue, ANASTASIO BUILDING, Strovolos 2024, Nicosia, Kyperská republika, reg. č. HE297411
OPAP S.A. (Organization of Football Prognostics S.A.)	112 Athinon Avenue, GR 104 42, Atény, Řecká republika, reg. č. 003823201000

OPAP SPORTS LTD	92 Athalassis Avenue, ANASTASIO BUILDING, Strovolos 2024, Nicosia, Kyperská republika, reg. č. HE133603
Oriv Holding a.s.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 11735376
Österreichische Klassenlotterie Vertriebsgesellschaft m.b.H.	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN468412t
Österreichische Lotterien Gesellschaft m.b.H.	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN54472g
Österreichische Sportwetten Gesellschaft m.b.H.	Rennweg 44, 1038 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN196645i
Pernerova Development s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 08682844
Powerplay Alpha Holdco LLC	251 Little Falls Drive, New Castle, Delaware 19808, Spojené státy americké
Powerplay Alpha Merger Sub LLC	2 Sun Court, Suite 400, Peachtree Corners, Gwinnett County, GA-30092, State of Georgia, Spojené státy americké
Precarpathian energy company LLC	Ivano-Frankovska Oblast, Bohorodchany, 77701, ul. Shevchenka, Ukrajina, reg. č. 36042045
Qinshift LLC (in liquidation)	FLLC SEAVUS, 25A Internatsionalnaya st., office 420, Minsk, 220 030, Běloruská republika, reg. č. 190835458
Qinshift S.R.L.	Calea Ieșilor 8/1, et.5, of.8 , Chisinau, MD 2068, Moldavská republika reg. č. 1020600026584
Qinshift Sweden AB (dříve/formerly Aricoma Group International AB)	Lilla Nygatan 7 3tr, 211 38 Malmö, Švédské království, reg. č. 559235-9748
Rabcat Computer Graphics GmbH	Rennweg 46-50/1/6 (1.OG), 1030 Vídeň, Rakouská republika, reg. č. FN276027y
Relax Rezidence Cihlářka, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 05662079
Resultado Invest s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 11660376
Rezervoarji d.o.o	Lendava, Mlinska ulica 5, 9220 Lendava – Lendva, Slovinská republika, reg. č. 6564470000
Sabris Consulting s.r.o.	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 04701780
Sabris Consulting SK s.r.o.	Krasovského 3986/14, Bratislava - mestská časť Petržalka, 851 01, IČO 44118821
SALEZA, a.s. (v konkurzu, v úpadku, zahájeno insolvenční řízení / in bankruptcy, insolvency proceedings initiated)	K Žižkovu čp. 851, 190 93 Praha 9, IČO 47116307
SAZKA a.s.	Evropská 866/69, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 26493993

SAZKA DELTA AIF VARIABLE CAPITAL INVESTMENT COMPANY LTD (v likvidaci / in liquidation)	Arch. Makariou III, 195, Neocleous House, 3030 Limassol, Kyperská republika, reg. č. HE314350
SAZKA DELTA MANAGEMENT LTD (v likvidaci / in liquidation)	Arch. Makariou III, 195, Neocleous House, 3030 Limassol, Kyperská republika, reg. č. HE314151
SAZKA FTS a.s.	Evropská 866/69, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 01993143
SAZKA Services s.r.o.	Evropská 866/69, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 05111901
SC Czech ACJ, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 10969560
SC Czech ADC, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 11973609
SC Czech ADE, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 11974265
SC Czech ADK, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 11975300
SC Czech ADS, s.r.o.	Evropská 866/63, Vokovice, 160 00, Praha 6, IČO 11976870
SC Czech ADZ, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 11977230
SC Czech AEO, s.r.o.	Evropská 866/63, Vokovice, 160 00, Praha 6, IČO 17084172
SC Czech AER, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 17084458
SC Czech AGM, s.r.o.	Evropská 866/63, Vokovice, 160 00, Praha 6, IČO 17875111
SDL ALFA, s.r.o. (dříve / formerly SC Czech ADV, s.r.o.)	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 11977051
SDL Beta, s.r.o. (dříve / formerly SC Czech AES, s.r.o.)	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 17084539
SG Storage 2 s.r.o.	Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO 05781779
SPORTLEASE a.s.	Evropská 866/69, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 62361546
Springtide Ventures s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 01726587
Stoiximan Limited (Office/Branch in Cyprus)	Themistokli Dervi 41, HAWAII TOWER, 1066, Nicosia, Kyperská republika, reg. č. AE 3438
Stoiximan Ltd	35 TRIQ ID-DEJQA, Valletta, VLT 1434, Maltská republika, reg. č. C95597
Stoiximan Ltd Greek Branch	Leoforos Kifisias no. 268, GR 152 32 Chalandri, Attica, Řecká republika, reg. č. 155539301001
STR Czech s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 07728344

STZ Gama s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 11746777
SUPERMARINE, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 08062773
Sweetspot CZ s.r.o.	Evropská 866/63, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 09858636
TaxLabs s.r.o.	28. října 810/246, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 19632401
Theta Real s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 27631842
TORA DIRECT SINGLE MEMBER S.A. (TORA DIRECT SINGLE-MEMBER SOCIETE ANONYME FOR THE PROVISION OF SERVICES)	112 Athinon Avenue, GR 104 42 Atény, Řecká republika, reg. č. 005641201000
TORA WALLET SINGLE MEMBER S.A. (TORA WALLET SINGLE-MEMBER SOCIETE ANONYME FOR ELECTRONIC MONEY SERVICES)	112 Athinon Avenue, GR 104 42 Atény, Řecká republika, reg. č. 139861001000
UKRAINIAN INDEPENDENT GEOLOGICAL COMPANY LLC	7 Shota Rustaveli Street, Lvov, 79005, Ukrajina, reg. č. 40042114
US Methanol LLC	400 Capitol Street, Suite 200, Charleston WV 25301, Spojené státy americké, reg. č. 81-1952040
US Methanol Midco LLC	400 Capitol Street, Suite 200, Charleston WV 25301, Spojené státy americké, reg. č. 81-1952040
VESTINLOG, s.r.o.	Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 05629276
Viage Production S.A.	Rue Grétry 16-20, 1000 Brusel, Belgické království, reg.č. 0474.725.225
Vinohradská 230 a.s.	Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 26203944
WSC Sharplink growth II LIMITED	12350 – 3 Place Ville-Marie, Montréal, Quebec, H3B 0E7, Canada, reg. č. 3380969686

Allwyn Česko a.s.
Účetní závěrka za rok 2025

Účetní závěrka za rok končící 31. prosince 2025

Sestavená v souladu s účetními standardy IFRS ve znění přijatém Evropskou unií

Čísla stránek účetní závěrky a Přílohy

Výkaz o úplném výsledku	21
Výkaz o finanční pozici	22
Výkaz změn vlastního kapitálu	23
Výkaz o peněžních tocích	25
Příloha k účetní závěrce	
1 Obecné informace o Společnosti	26
2 Východiska pro sestavení účetní závěrky	26
3 Podstatné odhady a úsudky	27
4 Výnosy	27
5 Loterní daň	29
6 Provize zprostředkovatelům	29
7 Spotřeba materiálu a služeb	29
8 Marketingové náklady	29
9 Ostatní provozní náklady	30
10 Ostatní zisky a ztráty	30
11 Finanční výsledek hospodaření	30
12 Daně	30
13 Nehmotná aktiva a goodwill	32
14 Dlouhodobý hmotný majetek	35
15 Snížení hodnoty	36
16 Pohledávky z obchodních vztahů a ostatní pohledávky	37
17 Peníze a peněžní ekvivalenty	38
18 Vlastní kapitál	39
19 Úvěry a zápůjčky	40
20 Leasingy	40
21 Závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky	42
22 Osobní náklady a závazky ze zaměstnaneckých požitků	42
23 Podmíněné závazky	43
24 Řízení rizik	43
25 Sprízněné strany	48
26 Následné události	51

Výkaz o úplném výsledku

	Bod Přílohy	2025	2024
Výnosy z herních činností (GGR)	4	14 108	13 049
Výnosy z jiných než herních činností	4	221	297
Celkové výnosy	4	14 329	13 346
Ostatní provozní výnosy		212	70
Loterní daň	5	-5 139	-4 700
Provize zprostředkovatelům	6	-1 309	-1 264
Spotřeba materiálu a služeb	7	-2 052	-1 904
Marketingové náklady	8	-1 801	-1 379
Osobní náklady		-810	-787
Ostatní provozní náklady	9	-139	-122
Odpisy		-493	-333
Ostatní zisky a ztráty	10	0	93
Zisk z provozní činnosti		2 798	3 020
Výnosové úroky		60	69
Úrokové náklady		-168	-333
Ostatní finanční výnosy		66	6
Ostatní finanční náklady		-8	-46
Finanční výsledek hospodaření	11	-50	-304
Zisk před zdaněním		2 748	2 716
Daň z příjmů	12	-610	-590
Zisk po zdanění		2 138	2 126
Úplný výsledek celkem		2 138	2 126

Příloha k účetní závěrce na stranách 20 až 51 tvoří nedílnou součást této účetní závěrky.

Výkaz o finanční pozici

	Bod Přílohy	2025	2024
AKTIVA			
Dlouhodobý nehmotný majetek	13	2 774	2 839
Goodwill	13	9 636	9 636
Pozemky, budovy a zařízení	14	129	159
Aktiva z práva k užívání	14	476	529
Ostatní dlouhodobé pohledávky	16	27	24
Ostatní dlouhodobé finanční investice		20	20
Dlouhodobá aktiva celkem		13 062	13 207
Zásoby		1	1
Pohledávky z obchodních vztahů a ostatní pohledávky	16	445	409
Půjčka vůči spřízněným stranám		1 804	-
Peníze a peněžní ekvivalenty	17	1 212	2 929
Krátkodobá aktiva celkem		3 462	3 339
Aktiva celkem		16 524	16 546

Příloha k účetní závěrce na stranách 20 až 51 tvoří nedílnou součást této účetní závěrky.

	Bod Přílohy	2025	2024
ZÁVAZKY			
Zápůjčky od spřízněných osob - dlouhodobá část	19	-	1 707
Dlouhodobé závazky z leasingu	20	375	435
Dlouhodobé závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky	21	202	270
Dlouhodobé závazky ze zaměstnaneckých požitků	22	13	-
Odložený daňový závazek		188	262
Dlouhodobé závazky celkem		778	2 674
Zápůjčky od spřízněných osob - krátkodobá část	19	1 110	633
Krátkodobé leasingové závazky	20	83	83
Závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky	21	3 705	3 224
Závazek z titulu splatné daně z příjmů		163	215
Závazek ze zaměstnaneckých požitků	22	153	223
Krátkodobé závazky celkem		5 214	4 378
Závazky celkem		5 992	7 052
VLASTNÍ KAPITÁL			
Základní kapitál	18	450	450
Fondy z přecenění	18	454	454
Ostatní kapitálové fondy	18	1 000	1 000
Výsledek hospodaření minulých let	18	8 628	7 590
Celkový vlastní kapitál připadající vlastníkům Společnosti		10 532	9 494
Celkový vlastní kapitál		10 532	9 494
Pasiva celkem		16 524	16 546

Výkaz změn vlastního kapitálu

	Základní kapitál	Ostatní kapitálové fondy	Fondy z přecenění	Výsledek hospodaření minulých let	Celkový vlastní kapitál připadající vlastníkům Společnosti	Celkový vlastní kapitál
Stav k 1. lednu 2025	450	1 000	454	7 590	9 494	9 494
Zisk za účetní období				2 138	2 138	2 138
Úplný výsledek celkem za účetní období				2 138	2 138	2 138
Transakce s vlastníky účtované přímo do vlastního kapitálu:						
Dividendy a výplaty deklarované vůči mateřské společnosti				-1 100	-1 100	-1 100
Transakce s vlastníky celkem				-1 100	-1 100	-1 100
Stav k 31. prosinci 2025	450	1 000	454	8 628	10 532	10 532

Příloha k účetní závěrce na stranách 20 až 51 tvoří nedílnou součást této účetní závěrky.

Výkaz změn vlastního kapitálu

	Základní kapitál	Ostatní kapitálové fondy	Fondy z přecenění	Výsledek hospodaření minulých let	Celkový vlastní kapitál připadající vlastníkům Společnosti	Celkový vlastní kapitál
Stav k 1. lednu 2024	450	1 000	454	6 163	8 067	8 067
Zisk za účetní období				2 126	2 126	2 126
Úplný výsledek celkem za účetní období				2 126	2 126	2 126
Transakce s vlastníky účtované přímo do vlastního kapitálu:						
Dividendy a výplaty deklarované vůči mateřské společnosti				-700	-700	-700
Zaokrouhlení				1	1	1
Transakce s vlastníky celkem				-700	-700	-700
Stav k 31. prosinci 2024	450	1 000	454	7 590	9 494	9 494

Příloha k účetní závěrce na stranách 20 až 51 tvoří nedílnou součást této účetní závěrky.

Výkaz o peněžních tocích

	2025	2024
PROVOZNÍ ČINNOST		
Zisk (+) za účetní období	2 138	2 126
Úprava o:		
Daň z příjmů	610	590
Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku	493	333
Zisk (-)/ztráta (+) z prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku	0	-2
Zisk (-)/ztráta (+) z prodeje podniku	0	-91
Čisté výnosové úroky (-)/úrokové náklady (+)	108	264
Čisté kurzové zisky (-)/ztráty (+)	-59	39
Ostatní finanční zisky (-) / ztráty (+)	0	-6
Ostatní nepeněžní operace	0	109
Provozní výsledek před změnou pracovního kapitálu	3 290	3 362
Zvýšení (+)/snížení (-) zásob	0	3
Zvýšení (+)/snížení (-) pohledávek z obchodních vztahů a ostatních pohledávek	-17	66
Zvýšení (+)/snížení (-) závazků z obchodních vztahů a ostatních závazků	400	415
Peněžní tok generovaný z (+)/použitý v (-) provozní činnosti	3 673	3 846
Zaplacené úroky	-164	-320
Zaplacená daň z příjmů	-737	-357
Čistý peněžní tok generovaný z (+)/použitý v (-) provozní činnosti	2 772	3 169

Příloha k účetní závěrce na stranách 20 až 51 tvoří nedílnou součást této účetní závěrky.

	2025	2024
INVESTIČNÍ ČINNOST		
Nabytí dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku	-303	-271
Příjmy z prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku	2	141
Přijaté úroky	37	51
Půjčka vůči spřízněným stranám	-1 804	0
Čistý peněžní tok generovaný z (+)/použitý v (-) investiční činnosti	-2 068	-79
FINANČNÍ ČINNOST		
Dividendy vyplacené mateřské společnosti	-1 100	-700
Úmor úvěrů a zápůjček	-1 224	-1 224
Splácení jistin z leasingových závazků (závazků z nájmu)	-97	-91
Čistý peněžní tok generovaný z (+)/použitý ve (-) finanční činnosti	-2 421	-2 015
Čisté snížení (-)/zvýšení (+) peněz a peněžních ekvivalentů	-1 717	1 075
Stav peněz a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období	2 929	1 854
Stav peněz a peněžních ekvivalentů na konci účetního období	1 212	2 929

Příloha k účetní závěrce

1 Obecné informace o Společnosti

1.1 Charakteristika

Allwyn Česko a.s. (dále jen „Společnost“) je zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložky 7424 (datum zápisu 28.11.2001). Společnost má sídlo na adrese Evropská 866/69, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika, a identifikační číslo 26493993. Společnost je domicilována v České republice.

Hlavním místem podnikání Společnosti je Česká republika.

Nejvyšší ovládající osobou z hlediska IFRS standardů je společnost VALEA FOUNDATION se sídlem v Lichtenštejnsku. Beneficientem společnosti VALEA FOUNDATION je pan Karel Komárek.

1.2 Předmět činnosti

Hlavní činností je provozování hazardních her v souladu s obecně závaznými právními předpisy, tj. provozování prostřednictvím obchodních míst a terminálů (např. dobíjení předplacených karet pro mobilní telefony, umožňuje placení složenek prostřednictvím sítě terminálů).

Kromě provozování hazardních her, má Společnost také další podnikatelské aktivity, které uskutečňuje prostřednictvím obchodních míst a terminálů (např. dobíjení předplacených karet pro mobilní telefony, umožňuje placení složenek prostřednictvím sítě terminálů).

1.3 Složení Statutárního orgánu a dozorčí rady

Složení statutárního orgánu - představenstva k 31. 12. 2025:

Robert Chvátal, předseda představenstva
Pavel Šaroch, člen představenstva
Kamil Ziegler, člen představenstva

Složení dozorčí rady k 31. 12. 2025:

Tomáš Porupka, předseda dozorčí rady
Petr Luňák, člen dozorčí rady
Robert Kolář, člen dozorčí rady

1.4 Jediný akcionář Společnosti

Allwyn Czech Republic Holding a.s.
Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6
Identifikační číslo: 248 52 104

Konsolidovanou účetní závěrku nejširší skupiny účetních jednotek, ke které Společnost jako konsolidovaná účetní jednotka patří, sestavuje společnost KKCG Group AG (dříve KKCG AG) se sídlem Kapellgasse 21, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace.

Konsolidovanou účetní závěrku nejužší skupiny účetních jednotek, ke které Společnost jako konsolidovaná účetní jednotka patří, sestavuje společnost Allwyn Czech Republic Holding a.s. se sídlem Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika.

1.5 Významné události a jiné události v průběhu vykazovaného období

Makroekonomické prostředí:

Makroekonomické prostředí se v průběhu roku nadále stabilizovalo po období zvýšené inflace a souvisejícího zpřísňování měnové politiky. Přetrvává však značná nejistota ohledně ekonomického a geopolitického výhledu, což má i nadále určitý dopad na spotřebitelskou náladu obecně v zemích, kde působíme. Dopad na poptávku po našich produktech byl omezený, což odráží jejich nízkou cenu a nízkou průměrnou útratu na zákazníka, jakož i náš velký počet stálých zákazníků.

2 Východiska pro sestavení účetní závěrky

2.1 Způsob oceňování

Účetní závěrka je sestavena za předpokladu nepřetržitého trvání účetní jednotky („going concern“) s použitím metody historických cen, pokud není v účetních postupech stanoveno jinak.

2.2 Stanovení reálné hodnoty

Řada účetních postupů a zveřejňovaných informací Společnosti vyžaduje, aby byla stanovena reálná hodnota finančních i nefinančních aktiv a závazků. Relevantní informace týkající se stanovení reálné hodnoty jsou uvedeny v příslušných kapitolách.

V letech 2025 a 2024 Společnost nevykázala žádné přesuny mezi úrovněmi hierarchie reálné hodnoty.

2.3 Podstatné změny v účetních postupech

Není-li uvedeno jinak, byly účetní postupy uvedené v příslušných kapitolách ve vykazovaných obdobích vykázaných v této účetní závěrce uplatňovány konzistentně. V rámci skupinového projektu zaměřeného na sjednocení prezentace účetních závěrek v rámci Skupiny provedla Společnost v běžném účetním období dílčí zpřesnění klasifikace či pojmenování vybraných položek. Vedení Společnosti posoudilo kvantitativní i kvalitativní dopad této reklasifikace na srovnávací údaje a dospělo k závěru, že dopad není významný z pohledu uživatele účetní závěrky. Z tohoto důvodu nebyly srovnávací údaje za předchozí účetní období přepracovány a jsou prezentovány v původní klasifikaci. Tato skutečnost nemá vliv na vykázaný výsledek hospodaření, vlastní kapitál ani na peněžní toky běžného ani srovnávacího období.

2.4 Vydané, ale dosud neúčinné standardy, interpretace a změny

Následující standardy a změny byly vydány Radou pro mezinárodní účetní standardy (International Accounting Standards Board, IASB) a ke dni 31. prosince 2025 nenabýly účinnosti. Společnost hodnotí účinek následujících standardů, změn a výkladů a jejich dopad na účetní závěrku Společnosti.

Účetní závěrka za rok končící 31. prosince 2025 (v milionech CZK)

Příloha k účetní závěrce

Standard / Změna	Název	Datum účinnosti EU
IFRS 18	Prezentace a zveřejnění ve finančních výkazech (vydáno 9. dubna 2024)	1.1.2027 ¹⁾
IFRS 19	Dceřiné společnosti bez veřejné odpovědnosti: Zveřejnění (vydáno 21. srpna 2025)	1.1.2027
Novela IAS 21	Dodatky k IAS 21 Dopady změn směnných kurzů: Přepočet na hyperinflační prezentační měnu (vydané 13. listopadu 2025)	1.1.2027
Novela IFRS 9 a IFRS 7	Změny klasifikace a měření finančních nástrojů (vydáno 30. května 2024) Smlouvy odkazující na elektřinu závislou na přírodě (vydáno 18. prosince 2024)	1.1.2026

(a) EFRAG očekává, že proces schvalování bude ukončen před datem účinnosti IASB, přičemž datum účinnosti EU bude stejné jako datum účinnosti IASB

3 Podstatné odhady a úsudky

Vedení Společnosti činí při sestavování finanční závěrky odhady, úsudky a předpoklady, které mají dopad na uplatňování účetních postupů a vykazované položky aktiv, závazků, výnosů a nákladů. Tyto odhady, úsudky a předpoklady vycházejí z minulých zkušeností a různých dalších faktorů považovaných k datu sestavení finanční závěrky za relevantní a používají se v případě, že účetní hodnoty aktiv a závazků nejsou k dispozici z jiných zdrojů, nebo v případě, že při aplikaci jednotlivých účetních postupů existuje nejistota. Dopady změn odhadů jsou popsány v jednotlivých bodech Přílohy. Odhady a předpoklady, z nichž tyto odhady vycházejí, se průběžně revidují.

Společnost provedla následující podstatné účetní odhady:

- Odhady týkající se ztrát ze snížení hodnoty nefinančních aktiv (viz bod 15 Přílohy).

Společnost provedla následující podstatné účetní úsudky:

- úsudek týkající se neurčitě a určité doby životnosti některých nehmotných aktiv (viz bod 13 Přílohy).

Nehmotná aktiva s neurčitou dobou životnosti se neodepisují a jsou minimálně jednou ročně testována na snížení hodnoty. Současně vedení ke každému rozvahovému dni přehodnocuje, zda nedošlo ke změnám okolností, které by odůvodňovaly změnu klasifikace do oblasti nehmotných aktiv s určitou dobou životnosti.

4 Výnosy

Výnosy z herních činností (GGR)

Herní smlouvy Společnosti jsou transakce, v nichž herní instituce (tj. Společnost) zaujímá pozici proti svému zákazníkovi, kde je nevypořádaná vsazená částka finančním nástrojem, který splňuje definici derivátového finančního nástroje. Hodnota individuální smlouvy je podmíněná výsledkem konkrétní události, a herní instituce proto obvykle nemá zaručenou konkrétní provizi či návratnost. Herní smlouvy / deriváty nejsou vystaveny existujícímu riziku, které existovalo již před uzavřením smlouvy, a nejsou tudíž považovány za pojistnou smlouvu. Výjimky, kdy Společnost dostává pouze servisní poplatek, ale nezaujímá pozici proti svým zákazníkům, jsou nevýznamné. Z tohoto důvodu jsou všechny významné výnosy z herních smluv vykazovány v souladu s IFRS 9 a výnosy, včetně derivátových zisků / ztrát, z herních smluv jsou vykazovány v řádku „Výnosy z herních činností (GGR)“.

Výnosy z herních činností (GGR) jsou vykazovány v čisté výši jako rozdíl mezi vsazenou částkou a výhrami hráčů.

Výnosy z herních činností (GGR) z her, kde lze výsledek odhadnout přesně (především číselné loterie a okamžité hry), jsou vykazovány k bodu, kdy jsou přijímány sázky od hráčů. Časově rozlišené výplaty (výhry) jsou vykazovány jako „Závazky z výher“ v rámci Závazků z obchodních vztahů a ostatních závazků na základě očekávaného výplatního poměru.

Výnosy z herních činností (GGR) z her, kde výsledek nelze spolehlivě odhadnout (především sportovní sázky), jsou vykazovány po vyřešení nejistoty (tj. kdy je znám výsledek události, na kterou se sází). Obdržené vklady týkající se těchto sázek jsou zaúčtovány jako předem zaplacené vklady v rámci závazků z obchodních vztahů a jiných závazků.

„Vklady hráčů“ jsou peněžní prostředky online účastníků, kteří mohou tyto prostředky používat pro budoucí loterie nebo jiné vklady do hry nebo je vybírat.

„Závazky z výher“ zahrnují výhry splatné hráčům z loterií a sázkových her a časově rozlišené výhry z číselných a okamžitých loterií, včetně rezervy na jackpot, kde se nevyplacené výhry převádějí do dalšího slosování. Pokud nejsou výhry vypořádány v plném rozsahu během 12 měsíců od data sestavení účetní závěrky (tj. hry, kde jsou ceny vypláceny jako renta), vykazuje se nesplacená část v rámci dlouhodobých závazků z obchodních vztahů a jiných závazků.

Nevyzvednuté výhry se vykazují v souladu s příslušnou právní úpravou a podmínkami licence platnými v České republice. Obecně zůstávají nevyzvednuté výhry zaúčtovány jako závazek vůči účastníkům hry (v „Závazky z výher“). V některých případech jsou nevyzvednuté výhry po uplynutí platnosti připsány k výnosům.

Vykazování výnosů z různých typů her a produktů je popsáno níže:

Příloha k účetní závěrce

Číselné loterie (losovací hry)

Existují dva druhy losovacích her – hry s fixními šancemi a hry se sázkovým systémem pari-mutuel (hry s jackpote).

U her s fixními šancemi se vyplácí fixní částka. U her se sázkovým systémem pari-mutuel se vytváří společný fond a v případě, že v rámci daného slosování není výherce, se výhra převádí do dalšího slosovacího kola a zaúčtovává jako „Závazky z výher“.

Výnosy se vykazují v okamžiku, kdy zákazníci uzavřou sázky, po odečtu závazku vyplatit v budoucnu výhry, oceněné reálnou hodnotou.

Okamžité loterie (stírací losy)

Výnosy z prodeje loterních losů se vykazují v období, kdy se prodej loterních losů hráčům uskuteční, po odečtu souvisejících závazků z výher. Závazky z nevyplacených výher jsou vypočteny jako procento z tržeb, a to na základě výplatního poměru pro každý konkrétní produkt okamžité loterie.

Sportovní sázky a jiné kurzové sázky

Výnosy se vykazují v okamžiku, kdy dojde k výsledku sázkové příležitosti, a to jako vsazená částka snížená o skutečně vyplacenou částku.

U série sázkových příležitostí se výnosy vykazují v okamžiku, kdy je znám výsledek poslední sázkové příležitosti. Dokud není znám výsledek poslední sázkové příležitosti, jsou učiněné sázky vykazovány v rozvaze jako „Předplacené sázky“ a žádný výnos se nevykazuje.

iGaming

Výnosy z některých her, které jsou nabízeny pouze online, jsou vykazovány jako výnosy z „iGamingu“. Portfolio iGamingu zahrnuje online loterní hry, online hry s okamžitou výhrou, online kasina a online automaty. Vykazování výnosů závisí na individuálních hrách a řídí se postupy popsány výše.

Výnosy z jiných než herních činností

Výnosy ze služeb operátora mobilní sítě

Výnosy tvoří zejména výnosy z poskytování služeb telekomunikačních sítí koncovým zákazníkům. V roce 2023 došlo k prodeji části podniku zaměřující se na činnosti MVNO a po schválení ÚOHS s realizací v roce následujícím, k 1. 4. 2024. Od tohoto data nejsou dále vykazovány výnosy z této činnosti.

Výnosy z hlasových služeb představují hlavní část celkových výnosů a jsou tvořeny především tuzemským a zahraničním (roaming) hovorným zákazníků. Nejvýznamnější část výnosů je realizována prostřednictvím předplacených telefonních karet, kdy je výnos vykazován průběžně v okamžiku využití kreditu zákazníkem. Další významnou část výnosů představují výnosy z nehlasových služeb jako jsou SMS, přenos dat a MMS.

V případě smluv s více elementy je transakční cena alokována mezi plněními vyplývajícími ze smlouvy v poměru jejich samostatných prodejních cen. Společnost považuje efekt variabilního plnění a složky financování za nevýznamný.

Pokud jsou slevy na poplatky za služby poskytovány v průběhu doby trvání smlouvy nerovnoměrně, zatímco měsíční služba je poskytována zákazníkovi rovnoměrně, celkové výnosy ze služeb jsou vykázány na rovnoměrném základě.

Výnosy z dobíjení mobilních telefonů

Náklady a výnosy týkající se dobíjení mobilních telefonů jsou vykazovány na akruální bázi v období uskutečnění transakce. Na základě podmínek smluv s mobilními operátory jsou výnosy rovny pevně určené částce kalkulované z tržeb z prodeje. Fakturačním obdobím je týden (vždy od pondělí do neděle). Společnost působí jako zprostředkovatel mobilních operátorů, přičemž výnosy jsou zachyceny pouze ve výši provize z prodeje.

Výnosy z ostatních činností, které nejsou herními činnostmi

Výnosy týkající se ostatních činností jsou vykazovány na akruální bázi v období uskutečnění transakce a jsou vždy přiřazeny k období, s nímž věcně a časově souvisí.

V případě většiny ostatních činností působí Společnost jako zprostředkovatel, přičemž výnosy jsou zachyceny v čisté výši, tzn. pouze ve výši provize z prodeje.

Příloha k účetní závěrce

Níže uvedená tabulka uvádí členění Celkových výnosů:

	2025	2024
Výnosy z herních činností (GGR)		
Číselné loterie	7 088	6 412
Okamžité loterie	2 432	2393
Sportovní sázky	205	179
iGaming	4 383	4 065
Celkové výnosy z herních činností (GGR)	14 108	13 049
Výnosy z jiných než herních činností		
Operátor virtuální mobilní sítě	-	56
Služba dobíjení mobilních telefonů	59	78
Finanční a transakční služby	142	146
Ostatní	20	17
Výnosy z jiných než herních činností	221	297
Výnosy celkem	14 329	13 346

Všechny výnosy jsou uskutečněné v České republice.

5 Loterní daň

Loterní daně jsou místními právními předpisy či nařízeními definované povinné odvody z herních činností. Obecně se počítají jako pevně stanovené procento z Výnosů z herních činností (GGR), popřípadě ze vsazených částek, v závislosti na konkrétní zemi a hře.

Společnost vykazuje náklady a závazky z loterní daně v období, kdy jsou vykazovány příslušné Výnosy z herních činností (GGR). V České republice jsou sazby loterních daní ve výši 35 % pro číselné a okamžité loterie a pro technické hry (casino) a ve výši 30 % pro kurzové sázky a živé hry.

6 Provize zprostředkovatelům

Provize zprostředkovatelů jsou provize placené maloobchodním zprostředkovatelům za jejich služby. Ve většině případů jsou počítány jako procento ze vsazených částek, Výnosů z herních činností (GGR) nebo Čistých výnosů z her (NGR). Provize zprostředkovatelům se vykazují v období, kdy jsou vykazovány příslušné Výnosy z herních činností (GGR). Závazky z provizí zprostředkovatelům jsou započítávány proti pohledávkám za zprostředkovateli.

NGR je alternativním ukazatelem výkonnosti používaným v herním průmyslu a počítá se jako Výnosy z herních činností (GGR) minus Loterní daň.

7 Spotřeba materiálu a služeb

	2025	2024
Odměny poskytovatelům herních systémů	-1 211	-1 164
IT, software a ostatní provozní služby	-270	-234
Spotřeba materiálů	-76	-31
Služby související s herními činnostmi	-123	-115
Náklady na výrobu losů	-130	-100
Telekomunikační služby	-35	-64
Poradenské a jiné odborné služby	-78	-75
Krátkodobé náklady, nájmy s nízkou hodnotou a proměnné leasingové náklady	-8	-8
Opravy a údržba	-63	-54
Ostatní služby	-58	-59
Spotřeba materiálu a služeb	-2 052	-1 904

V letech 2025 a 2024 zahrnují významné položky vykázané v řádku „Ostatní“ především přepravné a ocenitelná práva mimo dlouhodobý majetek.

8 Marketingové náklady

	2025	2024
Propagace	-1 612	-1 220
Sponzorství a dary	-189	-159
Marketingové služby	-1 801	-1 379

Účetní závěrka za rok končící 31. prosince 2025 (v milionech CZK)

Příloha k účetní závěrce

9 Ostatní provozní náklady

	2025	2024
Ostatní daně	-58	-42
Notářské a ostatní správní poplatky	-14	-29
Ostatní	-67	-50
Ostatní provozní náklady	-139	-121

V letech 2025 a 2024 sestávají významné položky vykázané v řádku „Ostatní“ především z cestovních výdajů a pojistného.

10 Ostatní zisky a ztráty

Do ostatních zisků a ztrát se mimo jiné promítl prodej SAZKamobil. K 1. 4. 2024 došlo k smluvnímu převodu vlastnických práv a povinností k virtuálnímu mobilnímu operátorovi společnosti Vodafone Czech Republic a.s.

11 Finanční výsledek hospodaření

Výnosové úroky a úrokové náklady se účtují pomocí metody efektivní úrokové sazby.

Úrokové náklady zahrnují úrokové náklady na úvěry.

Ostatní finanční výnosy a náklady zahrnují bankovní poplatky a jiné platby týkající se finanční činnosti.

	2025	2024
Výnosové úroky	60	69
Úrokové náklady na úvěry	-127	-289
Úrokové náklady na leasingy (nájmy)	-41	-44
Úrokové náklady	-168	-333
Kurzové zisky / (ztráty)	60	-39
Ostatní finanční výnosy	6	6
Ostatní finanční náklady	-8	-7
Ostatní finanční výnosy a náklady	58	-40
Finanční výsledek hospodaření	-50	-304

V letech 2025 a 2024 došlo k pravidelnému přecenění nájemní smlouvy na Bořislavce a smlouvy s Brightstar (dříve IGT) díky změnám kurzu koruny k EURu došlo k zisku z kurzových operací.

Účetní závěrka za rok končící 31. prosince 2025 (v milionech CZK)

12 Daně

12.1 Daň z příjmů

	2025	2024
Splatný daňový náklad	-684	-628
Odložená daň z příjmů	74	38
Daň z příjmů	-610	-590

Splatná daň z příjmů se vypočte na základě daňových zákonů platných nebo v zásadě uzákoněných k rozvahovému dni v zemích, kde Společnost a její dceřiné společnosti působí a generují zdanitelné příjmy. Splatná daň zahrnuje daňový odhad za rok 2025 a jakoukoli úpravu daňového odhadu za rok 2024.

Sazba daně z příjmu právnických osob je v České republice pro rok 2025 21 % (v roce 2024 byla sazba také 21 %).

Společnost spadá do působnosti platné nebo v podstatě platné legislativy vycházející z modelových pravidel Piliře II ke dni 31. prosince 2025 a provedla posouzení svého potenciálního vystavení daním z příjmů dle Piliře II.

Společnost uplatňuje výjimku z vykazování a zveřejňování informací o odložených daňových pohledávkách a závazcích souvisejících s daněmi z příjmů dle Piliře II v souladu s novelizací standardu IAS 12 vydanou v květnu 2024.

Posouzení potenciálního vystavení Společnosti doplňkovým daním dle Piliře II bylo provedeno na základě nejaktuálnějších údajů z výkaznictví po jednotlivých zemích, účetních závěrek a finančních reportů.

Na základě tohoto posouzení přesahují efektivní daňové sazby podle Piliře II ve všech jurisdikcích, ve kterých Společnost působí, hranici 15 %.

12.2 Odložené daňové pohledávky a závazky

	31/12/2025	31/12/2024
Odložený daňový závazek	188	262
Odložená daňová pohledávka (+)/závazek (-)	188	262

Celkový daňový závazek se skládá z daňové pohledávky ve výši 161 milionů, která bude vypořádána do 12 měsíců, a daňového závazku ve výši 349 milionů, který bude vypořádán po více než 12 měsících.

Odložené daňové pohledávky a závazky se vzájemně kompenzují, existuje-li právně vymahatelné právo na vzájemné započtení splatných daňových pohledávek a závazků a vztahují-li se k daním ukládaným stejným daňovým orgánem stejnému daňovému subjektu, kde je záměr vypořádat splatné daňové pohledávky a závazky netto způsobem; daňové pohledávky a závazky se také mohou vzájemně započíst, budou-li realizovány současně.

Příloha k účetní závěrce

12.3 Změna odložené daně

Následující tabulky ukazují změnu odložené daně, která se vykazuje ve výkazu o úplném výsledku, a jiné změny, které ovlivnily odložené daňové pohledávky a závazky:

	Stav ke dni 1/1/2025	Změny v roce 2025		Stav ke dni 31/12/2025
	Odložený daňový závazek (-)/ pohledávka (+)	Vykázáno v zisku nebo ztrátě	Ostatní změny	Odložený daňový závazek (-)/ pohledávka (+)
2025				
Dlouhodobý hmotný majetek	-121	13		-108
Dlouhodobý nehmotný majetek	-398	18		-380
Pohledávky	2	-		2
Závazky	136	59		195
Závazky z leasingu nebo nájmu	119	-16		103
Odložená daňová pohledávka (+)/ závazek (-)	-262	74		-188

	Stav ke dni 1/1/2024	Změny v roce 2024		Stav ke dni 31/12/2024
	Odložený daňový závazek (-)/ pohledávka (+)	Vykázáno v zisku nebo ztrátě	Ostatní změny	Odložený daňový závazek (-)/ pohledávka (+)
2024				
Dlouhodobý hmotný majetek	-132	11		-121
Dlouhodobý nehmotný majetek	-395	-3		-398
Pohledávky	2	-		2
Závazky	99	37		136
Závazky z leasingu nebo nájmu	126	-7		119
Odložená daňová pohledávka (+)/ závazek (-)	-300	38		-262

Odložené daňové pohledávky z daňových ztrát minulých let se vykazují pouze v rozsahu, v jakém budoucí zdanitelné zisky tyto ztráty využijí. Budoucí zdanitelné zisky se posuzují na základě pětiletých obchodních plánů vyhotovených a schválených představenstvem provozních subjektů.

Odložené daňové pohledávky vzniklé z jiných přechodných rozdílů jsou analyzovány z hlediska vymahatelnosti na základě existence budoucího zdanitelného zisku a z hlediska možnosti zápočtu na odložené daňové závazky.

12.4 Odsouhlasení efektivní daňové sazby

	2025	2024
Zisk před zdaněním	2 748	2 716
Daň s použitím zákonné daně z příjmů Společnosti (21% v roce 2025, 21% v roce 2024)	577	570
Daňový dopad:		
neúčinných nákladů	53	26
vlivu daně týkající se minulých období	-3	3
ostatní	-17	-9
Skutečný daňový náklad	610	590

„Neúčinné náklady“ zahrnují především neodčitatelné úroky, neodčitatelné provozní náklady a neodčitatelné kurzové ztráty.

13 Nehmotná aktiva a goodwill

Nehmotná aktiva s určitou dobou životnosti se oceňují v pořizovací ceně a odepisují se lineárně po dobu odhadované životnosti, dle očekávání bude odhadovaná doba životnosti následující:

- Licence
 - Značky a ochranné známky
 - Software a ostatní:
 - Software
 - Distribuční síť (smlouvy s poskytovateli)
- Doba, na kterou byly vydány, nebo doba neurčitá

Popsány individuálně (obecně doba neurčitá)

2 až 7 let

20 let

Licence se týkají především loterií a jiných podniků Společnosti provozujících hazardní hry.

Nejvýznamnější vztahy se zákazníky, zákaznické smlouvy, značky a ochranné známky jsou kapitalizovány po akvizici společnosti, které jsou smluvními stranami těchto smluv nebo jsou majiteli těchto značek a ochranných známek.

Vedení společnosti při stanovení účetních postupů uplatňuje významný úsudek při posuzování doby životnosti vybraných nehmotných aktiv, zejména ochranných známek, licencí a goodwillu. Tato aktiva jsou klasifikována jako nehmotná aktiva s neurčitou dobou životnosti, neboť neexistují právní, regulační, smluvní ani ekonomická omezení, která by předvídatelně limitovala období, po které budou společnosti přinášet budoucí ekonomické užítky.

Během vykazovaných období nebyla žádná nehmotná aktiva dána do zástavy.

Dlouhodobý nehmotný majetek je tvořen převážně ochrannými známkami, ocenitelnými právy, softwarem a goodwillem. Goodwill ve výši 9 636 mil. CZK vznikl při akvizici Společnosti a následné fúzi společností pod společnou kontrolou 1. ledna 2013 (použitím tzv. hodnoty předchůdce z nejvyšší úrovně konsolidace). Nejvýznamnějšími přírůstky dlouhodobého nehmotného majetku v roce 2025 byl rozvoj herní platformy a platformy věrnostního programu, rozvoj webových platforem a pořízení provozních softwarových licencí. Ocenitelná práva se týkají především licencí. Individuální významná položka v kategorii Ocenitelných práv je kombinovaná licence na software

pro loterie a rozšířené služby pořízená v roce 2020, která měla k 31. prosinci 2025 zůstatkovou hodnotu 237 mil. CZK (k 31. prosinci 2024: 277 mil CZK) a licence provozovatele loterií.

Dlouhodobý nehmotný majetek s neurčitou dobou životnosti, goodwill a testování na snížení hodnoty

V souladu se standardem IAS 36 Společnost provedla test na snížení hodnoty goodwillu a nehmotného dlouhodobého majetku s neurčitou dobou životnosti (ochranné známky) v roce 2025.

Testování na snížení hodnoty goodwillu je prováděno na úrovni skupiny CGU, za kterou je považována celá Společnost. Zpětně získatelná částka se odhadovala k 31. prosinci 2025 (i k 31. prosinci 2024) použitím hodnoty z používání. Hodnota z používání "VIU" vychází z prognóz budoucích peněžních toků. Předpovědi připravuje a aktualizuje vedení Společnosti. Tyto výpočty používají projekce peněžních toků před zdaněním založené na finančních rozpočtech schválených vedením na období 5 let. Tempo růstu není vyšší než dlouhodobé průměrné tempo růstu v rámci odvětví, ve kterém peněžotvorná jednotka působí. Vážená průměrná cena kapitálu před zdaněním se používá jako vhodná diskontní sazba pro odhad čisté současné hodnoty budoucích peněžních toků připadajících na každou peněžotvornou jednotku, která činila pro rok 2025 8,85 % (2024: 9,66 %). Prognóza peněžních toků je vždy připravena na základě konkrétních očekávaných provozních výsledků a podnikatelského plánu pokrývajících nejméně tři roky. Pro kontinuitu podnikání za výslovnou prognózou je použit model terminální hodnoty 2 % pro rok 2025 i 2024 (model růstu Gordon).

Výsledná zpětně získatelná částka vypočtená na základě VIU překročila příslušnou účetní hodnotu, což vedlo k závěru, že k 31. prosinci 2024 nemělo být zaúčtováno žádné snížení hodnoty testovaných aktiv. Vedení Společnosti navíc provedlo citlivost analýz faktorů ovlivňujících výpočet zpětně získatelné částky. Očekávané pohyby uvedených faktorů nenaznačují žádné snížení hodnoty goodwillu.

Ochranné známky

Ochranné známky se týkají především loterií. Testování na snížení hodnoty ochranné známky je prováděno na úrovni CGU, za kterou je považována celá Společnost. Testování bylo provedeno použitím metody osvobození od poplatků. Stejně jako ve výše uvedených odstavcích byla připravena explicitní prognóza peněžních toků na základě podnikatelského plánu pokrývajících nejméně 5 let. Rozpočty byly schváleny vedením a jsou platné v čase, kdy se provádí test na snížení hodnoty. Tyto rozpočty jsou založeny na minulých zkušenostech i na budoucích očekáváních a tržních tendencích. Pro kontinuitu ochranných známek i po období explicitní prognózy je použit model terminální hodnoty (model růstu Gordon). Používá se terminální rychlost růstu 2 % (2024: 2 %). Čisté poplatky po zdanění byly diskontovány pomocí váženého průměru nákladů na kapitál (WACC) před daní.

Stanovení neurčité doby použitelnosti u produktových ochranných známek vychází z historických zkušeností, marketingových úvah a povahy odvětví, v nichž jsou značky provozovány. Ochranné známky Společnosti jsou na svých trzích dobře zavedené s významným tržním podílem. Všechny značky generují stabilní peněžní toky. Společnost stále investuje do zvyšování povědomí o značkách a jejich rozpoznatelnosti a očekává, že tyto značky bude v dohledné budoucnosti využívat. Vzhledem k výše zmíněnému nelze jednoznačně predikovat dobu použitelnosti značek, doba použitelnosti je definována jako neurčitá a je každoročně testována na snížení hodnoty.

Naopak u ochranné známky SAZKA došlo v roce 2025 k přehodnocení doby použitelnosti v souvislosti s rebrandingem společnosti na značku Allwyn a tím i významnému odpisu v roce 2025. Tato ochranná známka se bude dále odepisovat v roce 2026 po dobu probíhajícího rebrandingu. U dalších ochranných známek spojených se značkou SAZKA vedení Společnosti také přehodnotilo dobu použitelnosti. Tyto ochranné známky se budou používat do roku 2028 včetně, dle toho došlo i k úpravě doby odepisování.

Příloha k účetní závěrce

2025	Licence	Značky a ochranné známky	Software	Ostatní	Nehmotná aktiva celkem (vyjma goodwill)	Goodwill	Celkem
Pořizovací cena	633	1 892	965	174	3 664	9 636	13 300
Oprávky a ztráty ze snížení hodnoty	-237	0	-553	-35	-825	0	-825
Zůstatková hodnota k 1/1/2025	396	1 892	412	139	2 839	9 636	12 475
Přírůstky	3		258	25	286		286
Úbytky	-21		-30		-51		-51
Odpisy	-33	-110	-154	-3	-300		-300
Vliv přepočtu cizích měn							
Zůstatková hodnota k 31/12/2025	345	1 782	486	161	2 774	9 636	12 410
Pořizovací cena	636	1 892	1 223	199	3 950	9 636	13 586
Oprávky a ztráty ze snížení hodnoty	-291	-110	-737	-38	-1 176	0	-1 176

2025 Přírůstky

Nejvýznamnějšími přírůstky byl rozvoj herní platformy a platformy věrnostního programu, rozvoj webových platform a pořízení provozních softwarových licencí.

2024	Licence	Značky a ochranné známky	Software	Ostatní	Nehmotná aktiva celkem (vyjma goodwill)	Goodwill	Celkem
Pořizovací cena	633	1 892	751	185	3 461	9 636	13 097
Oprávky a ztráty ze snížení hodnoty	-197		-436	-32	-665		-665
Zůstatková hodnota k 1/1/2024	436	1 892	315	153	2 796	9 636	12 432
Přírůstky	13		230		243		243
Úbytky	-12		-17	-11	-40		-40
Odpisy	-41		-116	-3	-160		-160
Vliv přepočtu cizích měn							
Zůstatková hodnota k 31/12/2024	396	1 892	412	139	2 839	9 636	12 475
Pořizovací cena	633	1 892	965	174	3 664	9 636	13 300
Oprávky a ztráty ze snížení hodnoty	-237		-553	-35	-825		-825

2024 Přírůstky

Nejvýznamnějšími přírůstky byl rozvoj herní platformy a platformy věrnostního programu, rozvoj webových platform a pořízení provozních softwarových licencí.

13.1 Licence

Účetní hodnota Licencí	Zbývající doba životnosti	31/12/2025	31/12/2024
SAZKA Prodejní licence na provozování herního softwaru	7 let	237	277

13.2 Goodwill

Níže uvedená tabulka ukazuje rozložení účetní hodnoty prvků goodwill do jednotlivých CGU, a dále do kterých provozních segmentů tyto CGU patří:

Provozní segment	Goodwill připadající na CGU	31/12/2025	31/12/2024
Česká republika	Allwyn Česko	9 636	9 636

Goodwill vznikl při akvizici Společnosti a následné fúzi společností pod společnou kontrolou 1. ledna 2013 (použitím tzv. hodnoty předchůdce z nejvyšší úrovně konsolidace).

Příloha k účetní závěrce

13.3 Leasingy

2025	Pronajaté prostory	Automobily	Celkem
Pořizovací cena			
Zůstatek k 1.1.2025	743	91	834
Přírůstky	44	24	68
Úbytky	0	-17	-17
Zůstatek k 31.12.2025	787	98	885
Oprávký			0
Zůstatek k 1.1.2025	-263	-43	-306
Odpisy	-75	-12	-87
Zůstatek k 31.12.2025	-338	-55	-393
Zůstatková hodnota k 1.1.2025	480	48	528
Zůstatková hodnota k 31.12.2025	449	43	492

2024	Pronajaté prostory	Automobily	Celkem
Pořizovací cena			
Zůstatek k 1.1.2024	714	84	798
Přírůstky	29	21	50
Úbytky	0	-14	-14
Zůstatek k 31.12.2024	743	91	834
Oprávký			
Zůstatek k 1.1.2024	-184	-33	-217
Odpisy	-78	-10	-88
Zůstatek k 31.12.2024	-262	-43	-305
Zůstatková hodnota k 1.1.2024	530	51	582
Zůstatková hodnota k 31.12.2024	481	48	529

Účetní závěrka za rok končící 31. prosince 2025 (v milionech CZK)

Příloha k účetní závěrce

14 Dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky, budovy a zařízení (Dlouhodobý hmotný majetek)
Dlouhodobý hmotný majetek a pronajatý majetek se oceňují v pořizovací ceně a jsou odepisovány lineárně, Pronajatý majetek se odepisuje po dobu nájmu nebo po dobu životnosti, podle toho, která je kratší, ledaže je přiměřeně jisté, že Společnost získá do konce doby nájmu vlastnické právo. Pozemky se neodpisují.

Následující tabulka ukazuje očekávanou dobu životnosti jednotlivých kategorií dlouhodobého majetku:

• Budovy – vlastní	30 až 60 let
• Budovy – právo užívání	1 až 10 let
• Stroje a zařízení – vlastní:	
• Přístroje a zvláštní technická zařízení	2 až 14 let
• Inventář	2 až 14 let
• Dopravní prostředky	2 až 14 let
• Stroje a zařízení	2 až 14 let
• Ostatní dlouhodobý hmotný majetek	4 až 20 let
• Stroje a zařízení – právo užívání	3 až 5 let

Během vykazovaných období nebyl dán do zástavy žádný PPE.

	Budovy – vlastní	Budovy – právo užívání	Stroje a zařízení – vlastní	Stroje a zařízení – právo užívání	Ostatní	Celkem
2025						
Pořizovací cena	19	744	327	91	2	1 183
Oprávky a ztráty ze snížení hodnoty	-4	-263	-185	-43		-495
Zůstatková hodnota k 1/1/2025	15	481	142	48	2	688
Přírůstky		32	14	18		64
Úbytky (prodeje)				-2	-2	-4
Odpisy	-2	-80	-39	-21		-142
Vliv přepočtu cizích měn						
Zůstatková hodnota k 31/12/2025	13	433	117	43	0	606
Pořizovací cena	19	776	341	109	0	1 245
Oprávky a ztráty ze snížení hodnoty	-6	-343	-224	-66		-639

2025 Přírůstky

Nejvýznamnějšími přírůstky byla investice do hardwarového rozvoje IT technologií a obměna zaměstnaneckého IT vybavení.

Účetní závěrka za rok končící 31. prosince 2025 (v milionech CZK)

	Budovy – vlastní	Budovy – právo užívání	Stroje a zařízení – vlastní	Stroje a zařízení – právo užívání	Ostatní	Celkem
2024						
Pořizovací cena	19	714	308	84	3	1 128
Oprávky a ztráty ze snížení hodnoty	-3	-185	-150	-33		-371
Zůstatková hodnota k 1/1/2024	16	529	158	51	3	757
Přírůstky		29	26	21	2	78
Úbytky (prodeje)				-2	-2	-4
Odpisy	-1	-78	-42	-22		-143
Vliv přepočtu cizích měn						
Zůstatková hodnota k 31/12/2024	15	480	142	48	3	688
Pořizovací cena	19	743	334	105	5	1 206
Oprávky a ztráty ze snížení hodnoty	-4	-263	-192	-57	-2	-518

2024 Přírůstky

Nejvýznamnějšími přírůstky byla investice do hardwarového rozvoje IT technologií a obměna zaměstnaneckého IT vybavení.

Příloha k účetní závěrce

15 Snížení hodnoty

15.1 Testování na snížení hodnoty nehmotných aktiv s neurčitou dobou životnosti a goodwill

Testování na snížení hodnoty

Snížení hodnoty se určuje odhadem zpětně získatelné částky peněžitovné jednotky, k níž se goodwill a ostatní nehmotná aktiva s neurčitou dobou životnosti vztahují, a jejím porovnáním s účetní hodnotou.

V souladu se standardem IAS 36 provádí Společnost kvartální testování na snížení hodnoty goodwill a nehmotných aktiv s neurčitou dobou životnosti (tj. značek a ochranných známek, licencí).

Zpětně získatelná částka každé CGU (peněžitovné jednotky) byla odhadnuta při použití metody hodnoty z užívání, na základě explicitní předpovědi peněžních toků vyhotovené jakožto součást podnikatelského plánu na období pěti let, schválené vedením a platné ke dni testování na snížení hodnoty, při použití 2% terminální míry růstu, diskontované váženým průměrem nákladů kapitálu relevantním pro danou CGU. Růst Výnosů v průběhu doby pěti let, na kterou je předpověď činěna, vychází z rozpočtů a střednědobých plánů, odráží historické trendy růstu a domněnky ohledně tržního růstu. V letech 2025 a 2024, se růst výnosů během pětileté doby předpovědi pohyboval v rámci rozmezí 3-9 %.

Společnost provádí citlivostní analýzu pro změny následujících vstupních parametrů:

- +/- 1% změna WACC (vážený průměr nákladů na kapitál);
- +/- 1% změna míry růstu do nekonečna; a
- +/- 2% změna CAGR (složená průměrná roční míra růstu) Výnosů (za předpokladu, že nedojde ke změně nákladů, které nejsou přímo variabilní).

Testování hodnoty z užívání v roce 2025	2025	2024
WACC	8,85 %	9,66 %
Míra růstu do nekonečna	2 %	2 %
Zpětně získatelná částka CGU	39 492	38 997
Účetní hodnota CGU	9 197	10 430

15.2 Snížení hodnoty – ostatní

Posouzení snížení hodnoty

Každé čtvrtletí provádí vedení posouzení, zda existuje riziko snížení hodnoty určitých jednotlivých aktiv nebo CGU, a v případě potřeby provádí testování na snížení hodnoty při použití metody hodnoty z užívání.

V případě metody hodnoty z užívání je zpětně získatelná částka každé CGU odhadována na základě explicitní předpovědi peněžních toků obvykle pokrývajících období pěti let, schválené vedením a platné ke dni testování na snížení hodnoty, při použití 2% terminální míry růstu, diskontované váženým průměrem nákladů kapitálu relevantním pro každou CGU.

Reálná hodnota snížená o náklady na prodej, je-li použita pro jednotlivá aktiva, se určuje pomocí vstupů Úrovně 3.

Zveřejnění informací ohledně testování na snížení hodnoty

Pokud z testování na snížení hodnoty nevyplyne snížení hodnoty a ani přiměřené scénáře v testování citlivosti (20% celkový relativní dopad na hodnotu) by neměly za následek významné snížení hodnoty, neprovádí Společnost žádná specifická zveřejnění informací týkající se testování citlivosti.

Příloha k účetní závěrce

16 Pohledávky z obchodních vztahů a ostatní pohledávky

	2025	Z toho 2025 IC	2024	Z toho 2024 IC
Zálohové platby a ostatní pohledávky	13	0	9	0
Ostatní pohledávky	14	6	15	9
Dlouhodobé pohledávky – ostatní	27	6	24	9

	2025	Z toho 2025 IC	2024	Z toho 2024 IC
Pohledávky za zprostředkovateli ^(a)	24	0	63	0
Zálohové platby a ostatní pohledávky	166	5	201	41
Pohledávky z obchodních vztahů ^(a)	255	175	145	76
Krátkodobé pohledávky z obchodních vztahů a ostatní pohledávky	445	180	409	117

„Pohledávky za zprostředkovateli“ jsou inkasovány jednou týdně v České republice. V některých případech musí zprostředkovatelé na bankovní účty Společnosti skládat hotovost - kauci, která může být započtena proti pohledávce za zprostředkovatelem. Tyto vklady jsou vykazovány v „Záruční vklady od loterních zprostředkovatelů“. K převodu peněz z bankovních účtů zprostředkovatelů na bankovní účet Společnosti využívá Společnost také inkaso. K 31. prosinci 2025 Společnost vykázala závazek ve výši 123 mil. CZK (k 31. prosinci 2024 – 125 mil. CZK) z titulu přijatých kaucí. Na základě smluv uzavřených s partnery existuje nárok na okamžité vrácení dané kauce po ukončení jejich aktivit a vypořádání všech jejich závazků vůči Společnosti

„Zálohové platby a ostatní pohledávky“ zahrnují zejména zaplacené zálohy na poplatky za poradenství a zaplacené zálohy na softwarové licence a poplatky za údržbu.

Oceňování očekávaných úvěrových ztrát (ECL) z Pohledávek z obchodních vztahů a ostatních pohledávek – zjednodušený postup

U krátkodobých pohledávek z obchodních vztahů a ostatních pohledávek Společnost obecně používá metodu matice opravných položek. Podle této metodiky se snížení hodnoty vypočítává tak, že se příslušná částka pohledávek zařazených do určité kategorie podle počtu dní po splatnosti vynásobí procentuální sazbou vyjadřující historickou ztrátovost dané kategorie a upraví se podle informací zohledňujících budoucí vývoj.

Změny v ECL z Pohledávek z obchodních vztahů a ostatních pohledávek

Změny v rezervách na ECL (přírůstky a zrušení) jsou vykazovány netto v rámci ostatních provozních nákladů (viz bod 9 Přílohy).

Změny v ECL z Pohledávek z obchodních vztahů

	2025	2024
Rezerva na pohledávky – stav k 1. lednu	-6	-5
Odpisy – odúčtování pohledávek odepsaných v plném rozsahu během roku jako nedobytné	1	-1
Dopad kurzových rozdílů	0	0
Rezerva na pohledávky – stav k 31. prosinci	-5	-6

Změna v ECL z pohledávek za zprostředkovateli a pohledávek z obchodních vztahů ve vykázaných obdobích byla způsobena především změnami výše příslušných pohledávek brutto, nikoli změnami profilu úvěrového rizika těchto pohledávek. Se zprostředkovateli probíhá týdenní fakturace, která je pokryta kaucemi složených u společnosti nebo bankovní zárukou.

Rozpis rezerv na ECL – Pohledávky za zprostředkovateli

	Pohledávka brutto	Opravná položka k dluhu	Matice opravných položek %	Pohledávka netto
2025				
Splatná	6	0	0 %	6
0 až 90 dní	17	0	0 %	17
90 až 180 dní	0	0	0 %	0
180 až 360 dní	1	0	50 %	1
Více než 360 dní	4	-4	93 %	0
Pohledávky za zprostředkovateli celkem	28	-4	14 %	24

	Pohledávka brutto	Opravná položka k dluhu	Matice opravných položek %	Pohledávka netto
2024				
Splatná	33	0	0 %	33
0 až 90 dní	28	-1	2 %	27
90 až 180 dní	1	0	27 %	1
180 až 360 dní	2	0	26 %	2
Více než 360 dní	2	-2	68 %	0
Pohledávky za zprostředkovateli celkem	66	-3	4 %	63

Příloha k účetní závěrce

Rozpis rezerv na ECL – Pohledávky z obchodních vztahů

	Pohledávka brutto	Opravná položka k dluhu	Matice opravných položek %	Pohledávka netto
2025				
Splatná	13	-3	22 %	10
0 až 90 dní	0	0	0	0
Více než 360 dní	2	-2	100 %	0
Pohledávky z obchodních vztahů a ostatní pohledávky celkem	15	-5	31 %	10
	Pohledávka brutto	Opravná položka k dluhu	Matice opravných položek %	Pohledávka netto
2024				
Splatná	76	0	0 %	76
0 až 90 dní	3	-3	100 %	0
Více než 360 dní	3	-3	100 %	0
Pohledávky z obchodních vztahů a ostatní pohledávky celkem	82	-6		76

17 Peníze a peněžní ekvivalenty

Peníze představují hotovost a vklady na požádání. Peněžní ekvivalenty představují vysoce likvidní investice, které jsou snadno přeměnitelné na známé peněžní částky a které podléhají nevýznamnému riziku změny hodnoty. Investice se obvykle posuzují jako peněžní ekvivalenty pouze tehdy, když mají dobu splatnosti v délce tří měsíců či méně od data nabytí.

	31/12/2025	31/12/2024
Bankovní účty	1 207	2 920
Peníze v pokladně	5	9
Peníze a peněžní ekvivalenty	1 212	2 929

Úvěrová kvalita peněz a peněžních ekvivalentů

Společnost neúčtuje o očekávaných úvěrových ztrátách z peněžních zůstatků, neboť jsou považovány za nevýznamné. Společnost monitoruje úvěrové riziko spojené s bankami. Společnost ukládá peníze pouze u renomovaných finančních institucí, které splňují kritéria Basilej III.

Příloha k účetní závěrce

18 Vlastní kapitál

Základní kapitál

Základní kapitál Společnosti se skládá ze 4 500 ks autorizovaných kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 tis. CZK. V letech 2025, resp. 2024 nedošlo k žádným změnám v základním kapitálu Společnosti. Základní kapitál Společnosti je v plné výši splacen.

Každá akcie ve jmenovité hodnotě 100 tis. CZK je spojena s jedním hlasovacím právem na valné hromadě. Vyjma kmenových akcií nevydala Společnost akcie jiného typu. Případné omezené převoditelnosti vlastnického práva, podílu na výsledku hospodaření nebo podmínek, za kterých dochází k vyplacení, může být spojeno pouze z obecně platných zákonů, stanov Společnosti, smluvního ujednání. Každý akcionář má právo na podíl na zisku k vyplacení schváleným valnou hromadou, který odpovídá podílu akcionáře na základním kapitálu. Současně, v případě úpadku Společnosti, každý akcionář má právo na podíl na likvidačním zůstatku. Nestanoví-li stanovy Společnosti nebo dohoda akcionářů jinak, likvidační zůstatek se rozdělí mezi akcionáře nejprve do výše jejich podílu na základním kapitálu.

Ostatní kapitálové fondy

Ostatní kapitálové fondy ve výši 1 000 mil. CZK (k 31. prosinci 2024: 1 000 mil. CZK) představují zejména dobrovolné příspěvky akcionáře Společnosti v předchozích letech a jsou plně distribuovatelné.

Fondy z přecenění

Fondy z přecenění k 31. prosinci 2025: 454 mil. CZK (k 31. prosinci 2024: 454 mil. CZK).

Dividendy

V roce 2025 Společnost schválila a vyplatila dividendy ve výši 1,1 miliardy CZK mateřské Společnosti Allwyn Czech Republic Holding a.s.

V roce 2024 Společnost schválila a vyplatila dividendy ve výši 700 milionů CZK mateřské Společnosti Allwyn Czech Republic Holding a.s.

Příloha k účetní závěrce

19 Úvěry a zápůjčky

	31/12/2025			31/12/2024		
	Dlouho- dobé	Krátko- dobé	Celkem	Dlouho- dobé	Krátko- dobé	Celkem
Úvěry a zápůjčky						
Přijaté zápůjčky od spřízněných stran	0	1 110	1 110	1 707	633	2 340
Celkem	0	1 110	1 110	1 707	633	2 340

Sesouhlasení pohybů krátkodobých a dlouhodobých úvěrů a zápůjček s peněžními toky:

	2025	2024
Stav k 1. lednu	2 340	3 573
Peněžní toky		
Přijaté úvěry a zápůjčky		
Úmor úvěrů a zápůjček	-1 224	-1 224
Zaplacené úroky	-131	-297
Nepeněžní změny		
Naběhlé úrokové náklady	125	288
Dopad kurzových rozdílů		
Stav k 31. prosinci	1 110	2 340

Ostatní informace

Společnost Allwyn Česko a.s. uzavřela dne 21. prosince 2020 FACILITY AGREEMENT se společností Allwyn Czech Republic Holding a.s. na 5 670 milionů CZK. Úroková sazba úvěru se skládá z tříměsíčního úroku PRIBOR vyhlášeného ČNB plus 4,5 % a mění se každé 3 měsíce při splátce úmoru. Splatnost úvěru je podle nového splátkového kalendáře 15. 12. 2026.

Allwyn Česko a.s. ručí za závazky Allwyn International AG a Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc. Jedná se zejména o úvěrové smlouvy (Senior Facilities Agreement) uzavřené výše uvedenými společnostmi (dne 17. 11. 2022) a za závazky plynoucí z vydaných dluhopisů Allwyn Entertainment Financing (UK) Plc. Závazky společnosti Allwyn Česko a.s. z ručení jsou v mezivěřitelské smlouvě (Intercreditor Agreement) omezeny do určité výše 15 538 mil. CZK, při jejímž výpočtu se vychází z čisté účetní hodnoty aktiv společnosti Allwyn Česko a.s. a podílu zajištěných věřitelů na celkových závazcích společnosti Allwyn Česko a.s.

20 Leasingy

Významné leasingy:

Současná hodnota leasingového závazku	Bod Přílohy	31/12/2025	31/12/2024
Pronajaté prostory (kanceláře Bořislavka)	(a)	425	480
Ostatní (individuálně nevýznamné)		33	38
Leasingový závazek celkem		458	518

- (a) Platby nájemného za kancelářské prostory v České republice jsou obecně upravovány podle indexu spotřebitelských cen. Tato nájemní smlouva byla uzavřena na dobu dvanácti let, která uplyne v roce 2033.

Společnost má možnost využít tři opce na prodloužení pronájmu dle dodatku k nájemní smlouvě s BOŘISLAVKA OFFICE & SHOPPING CENTRE s.r.o. Vzhledem k tomu, že k novému uzavření nájemní smlouvy na 10 let došlo v roce 2022, využití opce je v této době nejisté.

Krátkodobé leasingy a leasingy nízké hodnoty

Leasingy, jejichž doba trvání nepřesáhne 12 měsíců a které neobsahují možnost (opci) koupě, leasingy na majetek nízké hodnoty, jakož i variabilní platby jako například nájemné z obratu, majetkové daně placené nájemcem a pojištění placené nájemcem, jsou vykázány jako leasingové náklady v rámci spotřeby materiálů a služeb (bod 7 Přílohy).

Příloha k účetní závěrce

Odsouhlasení peněžních toků souvisejících s leasingy:

Současná hodnota leasingového závazku	Bod Přílohy	2025	2024
Stav leasingového závazku ke dni 1. ledna		518	543
Platba jistiny leasingového závazku (závazku z nájmu)		-97	-92
Nové leasingové (nájemní) smlouvy a změny smlouvy		48	68
Vliv přepočtu cizích měn		-11	-1
Stav leasingového závazku ke dni 31. prosince		458	518
Zaplacené úrokové náklady z leasingu		-27	-31
Náklady související s krátkodobými leasingy		8	8
Náklady související s leasingy na majetek nízké hodnoty			
Náklady související s proměnnými leasingovými platbami			
Celkové náklady související s leasingy, které nejsou vykázány jako aktiva z práva k užívání z důvodu praktických zjednodušení		8	8
Odliv hotovosti související s leasingy celkem		-116	-115

„Odliv hotovosti související s leasingy (nájem) celkem“ je součet položek „Platba jistiny leasingového závazku“, „Zaplacené úrokové náklady z leasingu (nájmů)“ a „Celkové náklady související s leasingy, které nejsou vykázány jako aktiva z práva k užívání z důvodu praktických zjednodušení“.

Příloha k účetní závěrce

21 Závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky

	31/12/2025	31/12/2024
Závazky z výher ^(a)	2	7
Ostatní závazky ^(a)	200	263
Dlouhodobé závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky^(a)	202	270

a) Tyto závazky jsou klasifikovány jako finanční podle IFRS 9. Celková částka závazků klasifikovaných jako finanční činí 202 milionu CZK (31. prosince 2024: 270 milionu CZK).

Dlouhodobé „Ostatní závazky“ představují závazek z titulu vykázané kombinované licence na software pro loterie a rozšířené služby.

Dlouhodobé „Závazky z výher“ představují výhry z určitých her, které jsou vypláceny po delší dobu.

	31/12/2025	31/12/2024
Závazky z výher ^(a)	1 584	1 143
Závazky z obchodních vztahů ^(a)	558	494
Závazky z titulu loterní daně	1 111	1 200
Vklady hráčů ^(a)	220	202
Závazky vůči státu (sociální a zdravotní pojištění, jiné daně)	101	56
Garanční vklady od zprostředkovatelů ^(a)	123	125
Ostatní závazky	8	4
Krátkodobé závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky^(a)	3 705	3 224

(a) Tyto závazky jsou klasifikovány jako finanční podle IFRS 9. Celková částka závazků klasifikovaných jako finanční činí 3 596 milionu CZK (31. prosince 2024: 3 164 milionu CZK).

„Závazky z výher“ zahrnují výplaty splatné hráčům z losování a sázek a časově rozlišený závazek k budoucím odhadovaným výplatám, včetně rezervy na jackpot. Pro více informací o vykazování výnosů z her viz bod 4 Přílohy.

„Závazky z titulu loterní daně“ jsou obecně vykazovány v okamžiku přijetí hotovosti na sázky. Loterní daň se počítá jako základ daně vynásobený sazbou, která se mění v závislosti na druhu hry a dané zemi. Základem daně je obvykle vsazená částka po odečtení vyplacených výher.

„Garanční vklady od zprostředkovatelů“ představují hotovost poskytnutou Společnosti ze strany zprostředkovatelů, Vklad je vratný při skončení účinnosti smlouvy.

Ke dni 31. prosince 2025 a 31. prosince 2024 nebyly „Závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky“ zajištěny.

Závazky z obchodních vztahů v rámci skupiny jsou k 31. 12. 2025 vyčísleny na 72 milionů CZK (76 milionů CZK k 31. 12. 2024).

22 Osobní náklady a závazky ze zaměstnaneckých požitků

	2025	2024
Rozpis osobních nákladů		
Mzdy a výplaty	601	586
Státem nařízené platby příspěvků na sociální zabezpečení s výjimkou důchodů	111	110
Státem nařízené platby příspěvků na zdravotní pojištění	54	47
Státem nařízené důchody – příspěvky na plány definovaných příspěvků	17	17
Příspěvek do soukromých penzijních fondů	11	10
Ostatní dlouhodobé náklady na zaměstnanecké požitky	16	17
Osobní náklady	810	787

Rozpis závazků ze zaměstnaneckých požitků

	31/12/2025	31/12/2024
Dlouhodobé bonusy	0	0
Dlouhodobé závazky ze zaměstnaneckých požitků	13	0

	31/12/2025	31/12/2024
Krátkodobé bonusy	108	130
Krátkodobá část dlouhodobých bonusů	0	53
Ostatní závazky ze zaměstnaneckých požitků	45	40
Krátkodobé závazky ze zaměstnaneckých požitků	153	223

Příloha k účetní závěrce

Krátkodobé zaměstnanecké požitky

Krátkodobé zaměstnanecké požitky, včetně výročních bonusů, jsou vykázány v rámci položky „Mzdy a výplaty“.

„Ostatní závazky ze zaměstnaneckých požitků“ jsou závazky na mzdy a výplaty, náhradu mzdy za dovolenou, náhradu mzdy za nemoc, stravenky a jiné požitky, které jsou vypořádány během 12 měsíců po skončení období, v němž byla služba poskytnuta.

„Krátkodobé bonusy“ jsou závazky na výroční bonusy pro zaměstnance.

Dlouhodobé motivační plány a bonusy

Motivační plány a bonusové programy jsou víceleté programy, jejichž účelem je motivovat vedení společnosti, výkonné členy představenstva a jiné členy vrcholového vedení Společnosti a příslušných dceřiných společností ze Společnosti, aby dosáhli určitých stanovených cílů.

Související závazky jsou vykázány v rámci položky „Dlouhodobé bonusy“ (pokud nejsou splatné během 12 měsíců po skončení vykazovaného období) nebo v rámci položky „Krátkodobá část dlouhodobých bonusů“.

23 Podmíněné závazky

Proti Společnosti nejsou vedeny žádné soudní spory a Společnost nemá žádné jiné podmíněné závazky materiální povahy.

Společnost má potenciální závazek z titulu ručení za závazky z daně z přidané hodnoty za společnostmi v DPH skupině. K 31. prosinci 2025 byl tento závazek ve výši 60 milionů CZK (k 31. prosinci 2024: 77 milionů CZK).

24 Řízení rizik

V tomto oddílu jsou popsána finanční a provozní rizika, jimž je Společnost vystavena, a postupy, jimiž tato rizika řídí. Nejdůležitějšími finančními riziky jsou pro Společnost úvěrové riziko, riziko likvidity, měnové riziko a úrokové riziko. V roce 2025 nedošlo v oblasti rizik k významným změnám.

24.1 Úvěrové riziko

Úvěrové riziko je riziko finanční ztráty, která Společnosti hrozí, jestliže zákazník nebo protistrana v transakci s finančním nástrojem nesplní své smluvní závazky. Společnost je vystavena úvěrovému riziku zejména v důsledku své provozní činnosti (především co se týče pohledávek z obchodních vztahů) a v důsledku své finanční činnosti, včetně vkladů u bank a finančních institucí, úvěrů poskytnutých třetím stranám, poskytnutých finančních záruk a dalších finančních nástrojů.

U finančních aktiv představuje maximální úvěrové riziko (jestliže protistrany nesplní všechny smluvní povinnosti a zároveň se zjistí, že dané záruky nebo zástavy jsou bezcenné) jejich účetní hodnota. V případě poskytnutých záruk představuje maximální úvěrové riziko celková částka ručeného závazku.

Co se týká peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů, Společnost má účty u prestižních bank, kde předpokládá minimální riziko. Volné peněžní prostředky jsou uloženy ve zvolené bance v České republice, jejíž kreditní rating je „A“. Dále Společnost obchoduje převážně s prověřenými partnery, u nichž uplatňuje pravidlo, že všichni zákazníci, kteří chtějí využít úvěrové možnosti, jsou podrobeni individuální analýze úvěruschopnosti. Společnost průběžně monitoruje stav pohledávek na individuální i agregované úrovni.

Jedním z hlavních nástrojů pro zmírnění úvěrového rizika v rámci běžné obchodní činnosti jsou kauce přijatá od partnerů (zprostředkovatelů). Pohledávky za partnery jsou sledovány managementem Společnosti na pravidelné bázi.

K rozvahovému dni jsou maximální úvěrová rizika, rozdělená podle typu protistran uvedena v následujících tabulkách.

Společnost klasifikuje finanční aktiva do tříd úvěrové kvality. Třídou 1 představují vysoce kvalitní finanční aktiva, která nemají žádné ukazatele snížení hodnoty a splňují definici „nízkého úvěrového rizika“ pro osvobození. Ve třídě 2 Společnost klasifikuje všechna ostatní finanční aktiva.

Úvěrové riziko dle typu protistrany

	Podniky (nefinanční instituce)	Finanční instituce	Celkem
ke dni 31. prosince 2025:			
Dlouhodobé pohledávky a ostatní dlouhodobé pohledávky	14	0	14
Krátkodobé pohledávky a ostatní krátkodobé pohledávky	279	0	279
Bankovní účty	0	1 212	1 212
Půjčka vůči spřízněným stranám	1 804	0	1 804
Poskytnuté finanční záruky	15 538	0	15 538
Celkem:	17 635	1 212	18 847

Příloha k účetní závěrce

ke dni 31. prosince 2024:	Podniky (nefinanční instituce)	Finanční instituce	Celkem
Dlouhodobé pohledávky a ostatní dlouhodobé pohledávky	15	0	15
Krátkodobé pohledávky a ostatní krátkodobé pohledávky	208	0	208
Bankovní účty	0	2 920	2 920
Půjčka vůči spřízněným stranám	0	0	0
Poskytnuté finanční záruky	14 521	0	14 521
Celkem:	14 744	2 920	17 664

Poskytnuté finanční záruky představují plnou částku, kterou je Společnost povinna uhradit v případě, že původní dlužník neprovede platbu v době splatnosti v souladu s podmínkami dluhového nástroje.

Společnost vyhodnotila, že očekávané úvěrové ztráty ze záruk poskytnutých spřízněným osobám nejsou významné. Záruky se vydávají za dluhy Allwyn Group a odrážejí úvěrové riziko skupiny (na rozdíl od třetí strany). Příjmy z těchto dluhů se používají jako součást plánování peněžních toků skupiny a financování. Skupina Allwyn sleduje schopnost příjemců splácet tyto dluhy.

ke dni 31. prosince 2025	Fáze 1	Fáze 2	Fáze 3	Matice Znehodnocení	Očekávané Úvěrové ztráty	Netto hodnota
Třída 1						
Peníze a peněžní ekvivalenty	1 212	0	0	0	0	1 212
Bankovní účty	1 212	0	0	0	0	1 212
Třída 2						
Krátkodobé pohledávky a ostatní						
krátkodobé pohledávky	287	0	0	0	- 9	278
Pohledávky	259	0	0	0	- 5	254
Pohledávky za zprostředkovateli	28	0	0	0	- 4	24
Dlouhodobé pohledávky	1 818	0	0	0	0	1 818
Půjčka vůči spřízněným stranám	1 804					1 804
Ostatní pohledávky	14	0	0	0	0	14
Poskytnuté finanční záruky	15 538	0	0	0	0	15 538
Celkem	18 855	0	0	0	- 9	18 846

ke dni 31. prosince 2024	Fáze 1	Fáze 2	Fáze 3	Matice Znehodnocení	Očekávané Úvěrové ztráty	Netto hodnota
Třída 1						
Peníze a peněžní ekvivalenty	2 920	0	0	0	0	2 920
Bankovní účty	2 920	0	0	0	0	2 920
Třída 2						
Krátkodobé pohledávky a ostatní						
krátkodobé pohledávky	113	104	0	0	- 9	208
Pohledávky	113	38	0	0	- 6	145
Pohledávky za zprostředkovateli	0	66	0	0	- 3	63
Dlouhodobé pohledávky	15	0	0	0	0	15
Ostatní pohledávky	15	0	0	0	0	15
Poskytnuté finanční záruky	14 521	0	0	0	0	14 521
Celkem	17 569	104	0	0	- 9	17 664

Matice znehodnocení ke krátkodobým pohledávkám k 31.12.2025:

	Hrubá účetní hodnota	Míra očekávaných úvěrových ztrát	Opravná položka k očekávaným úvěrovým ztrátám	Čistá účetní hodnota
Do splatnosti	264	0,00 %	-0	264
Pohledávky	257	0,00 %	0	257
Pohledávky za zprostředkovateli	7	0,00 %	0	7
Po splatnosti < 90 dní	17	17,65 %	-3	14
Pohledávky	0	0,00 %	0	30
Pohledávky za zprostředkovateli	17	17,65 %	-3	14
Po splatnosti 91 – 180 dní	0	0,00 %	0	0
Pohledávky	0	0,00 %	0	0
Po splatnosti 181 – 365 dní	0	100,00 %	0	0
Pohledávky	0	100,00 %	0	0
Po splatnosti > 365 dní	6	100,00 %	-6	0
Pohledávky	2	100,00 %	-2	0
Pohledávky za zprostředkovateli	4	100,00 %	-4	0
Celkem	287	3,14 %	-9	278

Účetní závěrka za rok končící 31. prosince 2025 (v milionech CZK)

Príloha k účetní závěrce

Matice znehodnocení ke krátkodobým pohledávkám k 31.12.2024:

	Hrubá účetní hodnota	Míra očekávaných úvěrových ztrát	Opravná položka k očekávaným úvěrovým ztrátám	Čistá účetní hodnota
Do splatnosti	178	1,69 %	-3	175
Pohledávky	145	0,00 %	0	145
Pohledávky za zprostředkovateli	33	9,09 %	-3	30
Po splatnosti < 90 dní	31	25,00 %	0	31
Pohledávky	3	33,30 %	0	3
Pohledávky za zprostředkovateli	28	22,20 %	0	28
Po splatnosti 91 – 180 dní	1	0,00 %	0	1
Pohledávky	1	0,00 %	0	1
Po splatnosti 181 – 365 dní	2	50,00 %	-1	1
Pohledávky	2	50,00 %	-1	1
Po splatnosti > 365 dní	5	100,00 %	-5	0
Pohledávky	3	100,00 %	-3	0
Pohledávky za zprostředkovateli	2	100,00 %	-2	0
Celkem	217	4,15 %	-9	208

K 31. prosinci 2025 Společnost nevykázala opravnou položku ani ztrátu ze snížení hodnoty k pohledávkám za spřízněnými stranami (2024: 0 mil. CZK). V roce 2025 nebyl vykázán žádný náklad z titulu nedobytných nebo pochybných pohledávek za spřízněnými stranami (2024: 0 mil. CZK).

24.2 Ujednání o započtení

Účinky započtení v rozvaze 31/12/2025	Hrubé hodnoty	Hrubé hodnoty započtené v rozvaze	Čisté hodnoty uvedené v rozvaze	Hodnoty podléhající případnému započtení (rámcová ujednání o započtení nebo podobná ujednání)		Čisté hodnoty
				Finanční nástroje	Peněžní kolaterál	
Aktiva						
Krátkodobé pohledávky z obchodních vztahů a ostatní pohledávky	24	0	24	0	-24	0
Celkem	24	0	24	0	-24	0
Závazky						
Krátkodobé závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky	123	0	123	0	-24	99
Celkem	123	0	123	0	-24	99

Účinky započtení v rozvaze 31/12/2024	Hrubé hodnoty	Hrubé hodnoty započtené v rozvaze	Čisté hodnoty uvedené v rozvaze	Hodnoty podléhající případnému započtení (rámcová ujednání o započtení nebo podobná ujednání)		
				Finanční nástroje	Peněžní kolaterál	Čisté hodnoty
Aktiva						
Krátkodobé pohledávky z obchodních vztahů a ostatní pohledávky	63	0	63	0	-63	0
Celkem	63	0	63	0	-63	0
Závazky						
Krátkodobé závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky	125	0	125	0	-63	62
Celkem	125	0	125	0	-63	62

Hodnoty podléhající rámcovým ujednáním o započtení, které nekompenzují konsolidovaný výkaz o finanční pozici:

Ke dni 31. prosince 2025 nejsou závazky z provizí pro zprostředkovatele započteny v rozvaze proti pohledávkám za zprostředkovateli.

Příloha k účetní závěrce

24.3 Riziko likvidity

Riziko likvidity je riziko, že se Společnost dostane do potíží s plněním povinností spojených s jejími finančními závazky, které se vypořádávají prostřednictvím peněz nebo jiných finančních aktiv.

Společnost průběžně sleduje likviditu a splatnost investic, ostatní finanční aktiva, předpokládané peněžní toky z její činnosti v jednotlivých měnách a plnění bankovních závazků.

Riziko likvidity (tj. riziko nedostatku finančních prostředků k pokrytí závazků) vedení Společnosti minimalizuje průběžným řízením a plánováním svých budoucích peněžních toků. Hlavním nástrojem plánování peněžních toků je tvorba střednědobého plánu, který je sestavován každý rok vždy pro 5 následujících let. Peněžní toky pro nejbližší následující roky jsou potom detailně rozčleněny do jednotlivých měsíců a průběžně aktualizovány.

Součástí strategie řízení rizika likvidity je i skutečnost, že Společnost drží část svých aktiv ve vysoce likvidních finančních prostředcích.

Vedení Společnosti nepředpokládá, že peněžní toky znázorněné v analýze rizika likvidity nebudou ve významné výši realizovány dříve, než je stanoveno. Vedení Společnosti předpokládá dostatečné peněžní toky k pokrytí svých krátkodobých závazků.

Poskytnuté finanční záruky představují plnou částku, kterou je Společnost povinna uhradit v případě, že původní dlužník neprovede platbu v době splatnosti v souladu s podmínkami dluhového nástroje.

Následující tabulka uvádí analýzu finančních závazků Společnosti klasifikovaných podle doby, která zbývá od rozvahového dne do data smluvní splatnosti. Pro případy, kdy existuje možnost dřívějšího splacení, volí Společnost co nejbezpečnější způsob posuzování, tj. splacení v nejdříve možné lhůtě.

Analýzy rizika likvidity (podle splatnosti):

31/12/2025	Účetní hodnota	Smluvní peněžní toky	Nejvýše 1 rok	1 až 5 let	Více než 5 let
Závazky					
Přijaté zápůjčky od spřízněných stran	1 110	1 133	1 133	0	0
Leasingové závazky	458	541	106	356	79
Závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky	2 686	2 684	2 484	200	0
Poskytnuté finanční záruky	0	15 538	15 538	0	0
Celkem	4 254	19 896	19 261	556	79

31/12/2024	Účetní hodnota	Smluvní peněžní toky	Nejvýše 1 rok	1 až 5 let	Více než 5 let
Závazky					
Přijaté zápůjčky od spřízněných stran	2 340	2 546	1 358	1 188	0
Leasingové závazky	518	624	122	354	148
Závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky	2 234	2 266	1 964	254	48
Poskytnuté finanční záruky	0	14 521	14 521		
Celkem	5 092	19 957	17 965	1 796	196

Účetní závěrka za rok končící 31. prosince 2025 (v milionech CZK)

Příloha k účetní závěrce

24.4 Úrokové riziko

Společnost je ve své činnosti vystavena riziku výkyvů úrokových sazeb, protože úročená aktiva a úročené závazky mají různá data splatnosti nebo přecenění, nebo jsou splatné či přeceňované v různé výši. Délka doby, po kterou má určitý finanční nástroj pevnou úrokovou sazbu, proto ukazuje, do jaké míry je daný finanční nástroj vystaven úrokovému riziku. Riziko v souvislosti se změnou tržních úrokových sazeb se vztahuje hlavně k dlouhodobým závazkům Společnosti s pohyblivou úrokovou sazbou.

Citlivost úrokové sazby z celého úvěrového portfolia je nevýznamná. Ve vztahu k nezajištěným úvěrům s proměnnou sazbou by zvýšení / snížení úrokových sazeb (PRIBOR) o 1 procentní bod způsobilo zvýšení / snížení úrokových nákladů o 3 miliony CZK (2024: 20 milionů CZK).

24.5 Měnové riziko

Měnové riziko je riziko, že se reálná hodnota budoucích peněžních toků z finančních nástrojů bude měnit v důsledku změn směnných kurzů.

Společnost průběžně sleduje měnová rizika a vyhodnocuje potenciální dopad výkyvů směnných kurzů na chod Společnosti. Vedení také pravidelně sleduje potenciální měnová rizika před uzavřením významných smluv nebo obchodních transakcí. Společnost monitoruje měnová rizika a vyhodnocuje potenciální dopad výkyvů v měnových kurzech. Významná část vystavení měnovému riziku se zajišťuje buď přirozeným zajištěním, například použitím financování ve stejné měně, v jaké jsou generovány výnosy, a také tím, že jsou výnosy a náklady ve stejné měně, nebo použitím smluv obsahujících měnové forwardy a swapy.

Vedení také vyhodnocuje potenciální měnová rizika před uzavřením významných smluv nebo obchodních transakcí.

Společnost je vystavena měnovému riziku, pokud jsou finanční aktiva a závazky denominovány v měně odlišné od funkční měny, v níž jsou oceňovány. Celkové hodnoty vystavení měnovému riziku tak nejsou stejné jako příslušné položky vykázané ve výkazu o finanční pozici.

Dopad v milionech CZK	Zisk nebo ztráta		Vlastní kapitál, bez daně	
	Posílení měny o 10 %	Oslabení měny o 10 %	Posílení měny o 10%	Oslabení měny o 10 %
	+ zisk / - ztráta	+ zisk / - ztráta	+ nárůst / - snížení	+ nárůst / - snížení
31/12/2025				
EUR	28	-28	0	0
USD	24	-24	0	0
31/12/2024				
EUR	44	-44	0	0
USD	29	-29	0	0

24.6 Oceňování reálnou hodnotou

Společnost používala následující hierarchii pro určení a vykázání reálné hodnoty finančních nástrojů dle oceňovacích postupů:

Úroveň 1: kótované ceny (neupravené) na aktivních trzích pro identická aktiva nebo závazky

Úroveň 2: ostatní postupy založené na vstupních údajích, které mají významný dopad na vykázanou reálnou hodnotu a které je možné zjistit, a to buď přímo, nebo nepřímo

Úroveň 3: postupy založené na vstupních údajích, které mají významný dopad na vykázanou reálnou hodnotu a tyto vstupní údaje nejsou založeny na zjistitelných tržních údajích

Společnost považuje účetní hodnoty finančních aktiv a závazků v amortizované hodnotě za velmi blízké jejich reálné hodnotě.

Příloha k účetní závěrce

Reálné hodnoty a účetní hodnoty finančních aktiv a závazků	Účetní hodnota 2025	Účetní hodnota 2024	Reálná hodnota 2025	Reálná hodnota 2024
Aktiva				
Dlouhodobé pohledávky a ostatní dlouhodobé pohledávky	14	15	14	15
Krátkodobé pohledávky z obchodních vztahů a ostatní pohledávky	279	208	279	208
Peníze a peněžní ekvivalenty	1 212	2 929	1 212	2 929
Celkem	1 505	3 152	1 505	3 152

Reálné hodnoty a účetní hodnoty finančních aktiv a závazků	Účetní hodnota 2025	Účetní hodnota 2024	Reálná hodnota 2025	Reálná hodnota 2024
Závazky				
Zápůjčky od spřízněných osob – dlouhodobá část	0	1 707	0	1 707
Dlouhodobé závazky	201	270	201	270
Zápůjčky od spřízněných osob – krátkodobá část	1 110	633	1 110	633
Krátkodobé závazky a ostatní krátkodobé závazky	2 485	1 964	2 485	1 964
Poskytnuté finanční záruky	0	0	15 538	14 521
Celkem	3 796	4 574	19 334	19 095

25 Spřízněné strany

V souladu s IAS 24 – Related Party Disclosures skupina zveřejňuje informace o transakcích se spřízněnými osobami tak, aby uživatelé účetní závěrky mohli posoudit jejich povahu a možný dopad na finanční pozici a hospodářský výsledek skupiny.

Transakce se spřízněnými osobami jsou vykazovány v členění dle kategorií spřízněných osob, zejména na mateřskou společnost, dceřiné společnosti, společnosti pod společnou kontrolou, klíčové vedení (key management personnel) a ostatní spřízněné osoby.

Pokud není uvedeno jinak, byly transakce se spřízněnými osobami uskutečněny za podmínek obdobných těm, které platí mezi nezávislými stranami. Členům představenstva a dozorčí rady a členům vrcholového vedení Společnosti je jejich odměna vyplácena spřízněnými stranami Společnosti (sesterskými společnostmi Společnosti, nebo akcionářem). Odměna přijatá od akcionáře je považována za odměnu spjatou s výkonem funkce na úrovni Společnosti, a tudíž vykázána v souhrnné tabulce odměn.

Příloha k účetní závěrce

25.1 Přehled otevřených zůstatků se spřízněnými stranami

Kategorie spřízněných osob – Aktiva	2025		2024	
	Půjčky v rámci skupiny	pohledávky z obchodních vztahů a ostatní pohledávky	Půjčky v rámci skupiny	pohledávky z obchodních vztahů a ostatní pohledávky
Mateřská společnost	1804	0	0	0
Ovládající společnosti v rámci skupiny (nadřazené)	0	152	0	6
Společnosti pod společnou kontrolou (sesterské)	0	25	0	72

Kategorie spřízněných osob – Závazky	2025			2024		
	závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky	Dlouho době přijaté úvěry	Krátkodobé přijaté úvěry	závazky z obchodních vztahů a ostatní závazky	Dlouhodobé přijaté úvěry	Krátkodobé přijaté úvěry
Mateřská společnost	0	0	1100	0	1707	633
Ovládající společnosti v rámci skupiny (nadřazené)	0	0	0	2	0	0
Společnosti pod společnou kontrolou (sesterské)	72	0	0	74	0	0

Společnost realizovala v průběhu účetního období transakce se společnostmi ze skupiny, které představovaly zejména poskytování a čerpání služeb, jako jsou Marketingové služby, IT služby, právní a jiné poradenství.

Celkový objem nákladů na tyto služby za účetní období činil 605 mil. CZK (2024: 586 mil. CZK). Ke dni účetní závěrky evidovala společnost závazky ve výši 72 mil. CZK (2024: 76 mil CZK) a pohledávky ve výši 177 mil. CZK. (2024:78 mil, CZK).

Služby byly poskytovány na základě rámcových smluv a účtovány za obvyklých tržních podmínek odpovídajících funkčnímu a rizikovému profilu jednotlivých společností ve skupině.

Účetní závěrka za rok končící 31. prosince 2025 (v milionech CZK)

Příloha k účetní závěrce

Pohledávky za ovládající společnosti jsou spojeny především s náklady na rebranding společnosti, řešeny standardní fakturací s 30denní splatností.

Všechny významné pohledávky a závazky se spřízněnými stranami jsou krátkodobého charakteru.

Úroková sazba u vnitropodnikového úvěru se skládá z tříměsíčního úroku PRIBOR vyhlášeného ČNB plus 4,5 % a mění se každé 3 měsíce při splátce úmoru. Splatnost úvěru je podle nového splátkového kalendáře 15. 12. 2026.

K 31. prosinci 2025 Společnost neměla vůči spřízněným stranám žádné další významné smluvní závazky ani přísliby, které nejsou vykázány ve výkazu o finanční pozici, s výjimkou poskytnutých finančních záruk popsanych výše.

25.2 Přehled otevřených zůstatků se spřízněnými stranami a transakce se společnostmi ovládanými společností KKCG Group AG, kromě mateřské společnosti a Společnosti

Transakce s Ovládajícími společnostmi v rámci skupiny (nadřazené)	2025	2024
Tržby z poskytování ostatních služeb a zbylé provozní výnosy	151	0
Provozní náklady	-5	-3
Nákladové úroky	-126	-288
Ostatní finanční výnosy a náklady	16	6
Zaplacené dividendy	-1 100	-700

Transakce se Společnostmi pod společnou kontrolou (sesterské)	2025	2024
Výnosy z jiných než herních činností	62	61
Ostatní provozní výnosy	44	41
Spotřeba materiálu a služeb	-123	-138
Marketingové náklady	-482	-448
Výnosové úroky	13	18
Ostatní zisky a ztráty	-3	0

25.3 Transakce se členy představenstva Společnosti, její dozorčí rady a výkonného vedení za dvanáct měsíců končících 31. prosince 2025 a 31. prosince 2024

Odměny, bonusy a ostatní požitky poskytnuté členům představenstva, dozorčí rady a členům vrcholového vedení Společnosti:

	2025		2024	
	Představenstvo a dozorčí rada	Členové vrcholového vedení	Představenstvo a dozorčí rada	Členové vrcholového vedení
Odměny celkem	13	101	5	42
Krátkodobé požitky	8	61	5	41
Požitky po skončení pracovního poměru	0	1	0	1
Ostatní dlouhodobé požitky	5	35	0	0
Požitky při ukončení pracovního poměru	0	4	0	0
Požitky spočívající v úhradách vázaných na akcie	0	0	0	0

Příloha k účetní závěrce

26 Následné události

19. 1. 2026 Společnost přešla od používání stávající zastřešující značky „SAZKA“ v České republice k jednotné značkové identitě „Allwyn“. V důsledku toho došlo k přecenění ochranné známky Společnosti, která se bude dále odepisovat v roce 2026.

Představenstvo účetní závěrku schválilo dne 22. června 2026 a jménem představenstva ji podepsali



Pavel Šaroch
člen představenstva
Allwyn Česko a.s.



Robert Chvátal
předseda představenstva
Allwyn Česko a.s.

Účetní závěrka za rok končící 31. prosince 2025 (v milionech CZK)

The background is a solid blue color. It features several overlapping, semi-transparent spheres. One large sphere is on the left, and another is in the center. A smaller sphere is in the top right, and a bright yellow sphere is in the bottom center. The text is centered in the upper half of the image.

Ostatní povinně zveřejňované údaje

Zpráva nezávislého auditora

Ostatní povinně zveřejňované údaje

Odměna auditora

Náhrada vyplacená auditorovi Společnosti za účetní období 2025 činila 8 milionů CZK (2024: 8 milionů CZK) a pokrývala následující služby:

miliony CZK	2025	2024
Audit individuální účetní závěrky	5	5
Ostatní auditní služby	3	3
Celkem	8	8

Zpráva nezávislého auditora

akcionáři společnosti Allwyn Česko a.s.

Náš výrok

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz finanční pozice společnosti Allwyn Česko a.s., se sídlem Evropská 866/69, Vokovice, Praha 6 („Společnost“) k 31. prosinci 2025 a její finanční výkonnosti a jejich peněžních toků za rok končící 31. prosince 2025 v souladu s účetními standardy IFRS ve znění přijatém Evropskou unií.

Předmět auditu

Účetní závěrka Společnosti se skládá z:

- výkazu o úplném výsledku za rok končící 31. prosince 2025,
- výkazu o finanční pozici k 31. prosinci 2025,
- výkazu změn vlastního kapitálu za rok končící 31. prosince 2025,
- výkazu o peněžních tocích za rok končící 31. prosince 2025, a
- přílohy účetní závěrky, která obsahuje významné informace o účetních metodách a další vysvětlující informace.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a auditorskými standardy Komory auditorů České republiky, kterými jsou Mezinárodní standardy auditu doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami (společně „auditorské předpisy“). Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky.

Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

Nezávislost

V souladu s etickými požadavky zákona o auditorech, jež se vztahují na audit účetních závěrek v České republice a v souladu s Mezinárodním etickým kodexem pro auditory a účetní odborníky (včetně Mezinárodních standardů nezávislosti) vydaným Radou pro mezinárodní etické standardy účetních („kodex IESBA“) a přijatým Komorou auditorů České republiky, jsme na Společnosti nezávislí. Splnili jsme také všechny ostatní etické povinnosti dle etických požadavků zákona o auditorech a kodexu IESBA.

Vyjádření k ostatním informacím ve výroční zprávě

Za ostatní informace odpovídá představenstvo Společnosti. Jak je definováno v § 2 písm. b) zákona o auditorech, ostatními informacemi jsou informace uvedené ve výroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora.

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím obsaženým ve výroční zprávě nevztahuje. Přesto je součástí našich povinností souvisejících s auditem účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném nesouladu s účetní závěrkou či s našimi znalostmi o Společnosti získanými během auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně nesprávné. Také jsme posoudili, zda ostatní informace byly ve všech významných ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti i na postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti.

Na základě provedených prací v průběhu našeho auditu, do míry, již dokážeme posoudit, jsou dle našeho názoru:

- ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, ve všech významných ohledech v souladu s účetní závěrkou a
- ostatní informace vypracované v souladu s právními předpisy.

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti a o prostředí, v němž působí, k nimž jsme dospěli při provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné nesprávnosti. Žádnou významnou nesprávnost jsme nezjistili.

Odpovědnost představenstva a dozorčí rady Společnosti za účetní závěrku

Představenstvo Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu s účetními standardy IFRS ve znění přijatém Evropskou unií, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavování účetní závěrky je představenstvo Společnosti povinno posoudit, zda je Společnost schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy představenstvo plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit.

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví odpovídá dozorčí rada Společnosti.

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o., Hvězdova 1734/2c,
140 00 Praha 4, Česká republika. T: +420 251 151 111

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s auditorskými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné, pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou.

Při provádění auditu v souladu s auditorskými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

- Identifikovat a vyhodnotit rizika významné nesprávnosti účetní závěrky způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol.
- Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.
- Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a informace, které v této souvislosti představenstvo Společnosti uvedlo v příloze účetní závěrky.
- Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky představenstvem, a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná nejistota vyplývající z události nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost Společnosti trvat nepřetržitě. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Společnosti trvat nepřetržitě vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Společnost ztratí schopnost trvat nepřetržitě.
- Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně příloh, a dále to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení.

Naší povinností je informovat představenstvo a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

22. června 2026

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o.
zastoupená partnerem

Ing. Michal Stránský
statutární auditor, evidenční č. 2436

